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SAMMANFATTNING 

Valdeltagandet i riksdagsvalet i Sverige 1985 uppgick till 89,9 %, 
vilket tidigare redovisats i Statistiskt Meddelande Be 30 SM 8501 
och SOS Allmänna valen 1985 del 1. För att kunna redovisa valdeltagan
det utförligare har SCB genomfört en undersökning på urvalsbasis som 
presenteras i detta SM. Om undersökningens uppläggning se punkt 5 
nedan. 

1.1 KON OCH ALDER 

Totalt finns det ingen påtaglig skillnad i valdeltagandet mellan kvin
nor och män, medan det däremot är könsskillnad i olika åldersgrupper. 
I alla åldersgrupper under 50 år - utom förstagångsväljare och gruppen 
30-34 år - är valdeltagandet signifikant större bland kvinnor än 
bland män. Kring pensionsåldern är det tvärtom, i åldern 60-69 år är 
det klart fler män än kvinnor som deltar i valet (tabell 1). 

Valdeltagandet bland kvinnor är högst i åldern 40-49 år där det ligger 
kring 96 % medan det för män är högst i åldern 60-69 år där det går 
upp mot 98 %. 

1.2 REGIONALA SKILLNADER 

Valdeltagandet visar små regionala skillnader (tabell 2). Endast i 
några län är skillnaden i valdeltagande större än två procentenheter. 
Kronobergs, Blekinge, Malmöhus och Örebro län har valdeltagande på 
över 93,5 % medan Kalmar, Gotland, Kristianstads, Kopparbergs, Jämt
lands och Västerbottens län ligger under 91,5 %. 

Skillnaden i valdeltagande mellan könen inom länen är ;: allmänhet i.nte 
påvisbara. Ett undantag utgör Västerbottens län där kvinnorna har ett 
klart högre valdeltagande än männen samt Värmlands län där det omvända 
förhållandet råder - högre valdeltagande för män. 

1.3 CIVI.LSTAND 

Gifta har ett klart högre valdeltagande än ej gifta personer, 94,7 % 
mot 87,5 % (tabell 4), och det är bland män den skillnaden är mest 
markant (95,3 % mot 86,0 % för gifta män resp ej gifta män. 
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1.4 SYSSELSATTNINGSSTATUS 

Andelen som del · valet är ett par procentenheter högre i gruppen 
som räknas till a~etskraften (se definition sid 5) än den grupp som 
ej är i arbetskraften (tabell 6). Skillnaden ligger huvudsakligen på 
kvinnorna. Arbetslösa - som i detta sammanhang definieras som "i ar
betskraften" - M'..:.'llllltJ&rk ett klart lägre valdeltagande, enbart 85,7 %. 
Huvudsakligen" ~ ännens låga värde bland de arbetslösa som gör 
valdeltagand t så ågt i den gruppen. 

1.5 YRKE 

Det finns rätt klara skillnader i valdeltagandet me1lan olika yrken 
(tabell 10). Huvudgrupperna "teknik, naturvetenskap mm" samt "admi
nistrativt arbete" ligger högst med ca 96 % valdeltagande. Aven grup
pen "hälso- och sjukvårdsarbete" samt "ko11111ersiellt arbete" synes 
ligga något över det genomsnittliga valdeltagandet. Däremot ligger 
övriga huvudgrupper av yrken betydligt lägre, på ca 90 %, vilket är · 
klart under genomsnittet. Det gäller yrkesgrupperna "lantbruks-, skogs
och fiskeriarbeten", "transport- och ko11111unikationsarbeten", "till
verknings-, maskinskötsel m m" samt "servicearbeten". 

Några påtagliga könsskillnader inom resp yrkesområden finns inte utom 
i gruppen "transport- och kommunikation", där valdeltagandet bland 
kvinnor är klart högre än bland männen (95,2 % mot 88,6 %). 

1.6 INKOMST OCH ALDER (TABELL 12) 

Valdeltagandet är lägst i grupperna med låg inkomst och stiger sedan 
successivt för att i inkomstgruppen "över 120 000 kr" uppgå ti.11 96,5 %. 

2 TOLKNING AV TABELLERNA 

Valdeltagandeundersökningen är grundad på uppgifter från ett urval av 
de röstberättigade (se punkt 5.3 nedan). Detta medför att de tal som 
anges i tabellerna är behäftade med slumpfel. I anslutning till varje 
tabellvärde kallad punktskattning, anges därför ett konfidensinter
vall inom vilket det verkliga värdet med stor sannolikhet (95 pro
cents sannolikhet) finns. 

I nedanstående tablå har vi ritat in punktskattningar (x) och de om
givande konfidensintervallen för valdeltagande efter yrke som exempel 
på hur tabellerna skall läsas. Exempelvis ligger valdeltagandet i 
gruppen förvärvsarbetande med tekniskt eller naturvetenskapligt arbe
te med stor sannolikhet i intervallet 95,3 till 96,9 %. (Exemplet :i häm
tat från tabe 11 10.) 

Valdeltagande efter yrke 

Yrke Procent 88 89 90 91 92 93 94 95 96 

Teknik o 
naturvetenskap )( 

Hälso- o sjukvård 

Administrativt )( 

Kommersiellt 

Lantbruk, 
skog o fiske 

Transport o 
kommunikation 

Gruv, stenbrytning, 
tillverkn, maskin-
skötsel, grafiskt 
arb )< 

Service 

Samtliga i 
arbetskraften 

I 

97 98 99 Skattning med 
intervall enl 
tabellen 

96, 1 (.:!:_0 ,8) 

93,4 (.:!:_ 1 ,0) 

95,9 (.:!:_0 ,8) 

93,7 (.:!:_ 1 ,4) 

90,3 (.:!:_2 ,0) 

90,3 (.:!:_2 ,0) 

90,8 (.:!:_1,0) 

90,4 (.:!:_ 1 , 5) 

93,0 (.:!:_0 ,4) 



3 BAKGRUND OCH SYFTE 

Allmän röstlängd upprättas årligen för varje valdistrikt av lokala 
skattemyndigheten.Svensk medborgare som enligt länsstyrelsernas be
folkningsregister 1) den 1 juni är kyrkbokförd i valdistriktet 2) fö
re den 1 september det år röstlängden upprättas har fyllt 17 år, upp
tas i längden. Även utländska medborgare som varit mantalsskrivna i 
riket den 1 november de tre senaste åren och uppfyller villkoren ovan, 
upptas i längden. 

Av dessa personer äger svenska medborgare som fyller 18 år senast val
dagen rösträtt vid allmänna valen dvs riksdagsvalet samt landstings
och kommunfullmäktigvalen. Utländska medborgare som uppfyller ålders- • 
kravet har rösträtt vid landstings- och korrrnunfullmäktigval.en. 

Den som den 1 juni enligt länsstyrelsernas befolkningsregister pga 
domstolsförklaring är eller efter uppnådd myndighetsålder ska förbli. 
omyndig upptas inte i allmän röstlängd. 

I samband med riksdagsvalen genomför SCB regelbundet urvalsundersök
ningar i syfte att belysa valdeltagandet i olika befolkningsgrupper. 

Valdeltagandet bland utlandssvenskar redovisas senare i Allmänna valen 
1986, del 3. 

Valdeltagandet bland utländska medborgare i kommunala valen redovisas 
i ett särskilt Statistiskt meddelande senare i år. 

4 INNEHALL 

Detta statistiska meddelande redovisar valdeltagande i olika befolk
ningsgrupper vid riksdagsvalet 1985. Redovisningen avser röstningsför
hållanden, dvs antal röstberättigade och antal röstande, efter kön, ålder, 
civilstånd, sysselsättningsstatus, näringsgren, yrke samt inkomst. · 
Dessutom redovisas på länsnivå röstningsförhållanden efter kön, 
ålder och civilstånd. 
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5 .1 

UPPLÄGGNING OCH GENOMFöRANDE 

URVAL 

I 1985 års valdeltagandeundersökning utnyttjades det urval individer 
som intervjuats i samband med arbetskraftsundersökningen (AKU) i sep
tember 1985. 

AKUs urval i september 1985 omfattade ca 22 000 personer i åldern 16-
74 år. Urvalet drogs från SCBs register över totalbefolkningen (RTB). 
Bortfallet i AKUs fältarbete uppgick till ca 1 400 personer. Dessa sor
terades bort från AKU-urvalet. För valdeltagandeundersökningens ända
mål sorterades även icke-röstberättigade vid riksdagsvalet, dvs per
soner födda efter 1967-09-15, utländska medborgare samt omyndigförkla
rade, bort från AKU-urvalet. Urvalet kom därefter att bestå av ca 
19 000 personer. 

För ytterligare information om AKU och dess metoder hänvisas till Sta
tistiska meddelanden serie Am. Om urvalets kvalitet se 5.3 nedan. 

5.2 INSAMLING AV UPPGIFTER 

Uppgifter om valdeltagande hämtades från röstlängderna. Länsstyrelser
na ombesörjde detta uppgiftslämnande genom att på optiskt läsbara blan
ketter notera om urvalsindividerna röstat eller ej vid riksdagsvalet. 
Uppgifter om kön, ålder, sysselsättningsst~tus och yrke erhölls från 
AKU-urvalet i september 1985, medan UDDgift om inkomst hämtades från 
SCBs reoocerade taxeringsband (SCBTBR). Det inkomstbegrepp som in
hämtades var sammanräknad inkomst för urvalspersonen inkomståret 1984. 

3 
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5.3 KVALITET 

Eftersom valdeltagandeundersökningen baseras på ett AKU-urval, där per
soner äldre än 74 år eJ ingår, är skattningen av antalet rostberättiga
de för låg. Erfarenhetsmässigt har denna åldersgrupp ett lägre genom
snittligt valdeltagande varför den totala skattningen av valdeltagan
det blir något för hög, i jämförelse med det som gäller för hela val
manskåren. 

Då undersökningen baseras på ett urval måste en uppräkning göras till 
totalnivå för valmanskåren. Vid denna uppräkning har hänsyn tagits till 
bortfallet i AKUs fältarbete (ca 7 %). Detta bortfall påverkar därför 
ej skattningarna under förutsättning att bortfallsindividerna ej skil
jer sig systematiskt från svarsindividerna vad beträffar aktuella un
dersökningsvariabler. Även vid smärre systematiska avvikelser blir 
effekten av bortfallet negligerbart. 

Bortfallet av valdeltagandeuppgift uppgår till ca 6 personer, vilka 
eJ återfunnits i röstlängderna hos länsstyrelserna. Främsta orsaken 
härtill är flyttning. Genom sin litenhet spelar detta ingen roll för 
skattningarna av valdeltagandet. 

Storleken av slumpfelen i undersökningen har beräknats för variabeln 
andel röstande i procent av röstberättigade. För dessa procenttal har 
den dubbla standardavvikelsen beräknats och redovisas i tabellerna. 

Skattningen+ dubbla standardavvikelsen täcker med 95 % sannolikhet 
det "sanna" värdet. Resultaten blir mer osäkra ju färre observationer 
de grundar sig på. Därför har resultat som bedömts som alltför osäkra 
utelämnats och markerats med prickar( •. ). Celler som baseras på fär
re än 40 observationer har markerats på detta sätt. 

I några fall uppnås i tabellerna skattningen 100 % (= alla har röstat). 
Enligt de beräkningar som görs blir osäkerheten.:':_0. I själva verket 
finns även i dessa fall en osäkerhet och ett konfidensintervall. Den 
teori som ligger bakom den här använda metoden för beräkning av kon
fidensintervall bygger dock på förutsättningar som inte blir helt 
uppfyllda när en skattning närmar sig 100 % (eller O %). 

För diskussion av tillförlitligheten i AKUs resultat hänvisas till SM 
Am 1 984 : 4. 1 0 . 

6 DEFINITIONER 

Sambandet mellan några centrala begrepp i AKU 

Hela den population - i princip hela vuxna befolkningen - som undersöks 
i AKU kan delas upp i olika redovisningsgrupper enligt nedanstående 
schema. 

Population 

Ej i arbetskraften 

~ 
~ Ej velat arbete 

Kunde Förhindrad 

I arbetskraften 

~ 
Arbetslö~ 

I arbete Tillfälligt 
arbeta att arbeta frånvarande 

Sysselsatta personer omfattar 

alla personer som - knutna till ett i Sverige beläget arbets
ställe - under mätveckan utförde något arbete (minst 1 timme) 
antingen som avlönad arbetstagare eller egen företagare (inkl 
fri yrkesutövare) eller som arbetade minst 15 timmar som oav
lönad medhjälpare i företag tillhörande maka/make eller annan 
familjemedlem som hon/han bor tillsammans med(= sysselsatta, 
i arbete), 

I 



2 alla som inte utförde något arbete enligt 1, men som - knutna 
till ett i Sverige beläget arbetsställe - hade anställning eller 
arbetade som egen företagare (inkl fri yrkesutövare) och var 
frånvarande (hela mätveckan) pga sjukdom, semester, tjänst
ledighet (tex för vård av barn eller för studier), värnplikts
tjänstgöring, arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, 
oavsett om frånvaron varit betald eller inte(= sysselsatta, 
frånvarande från arbetet). 

Arbetslösa omfattar personer som under mätveckan inte var sysselsatta 
och antingen 

sökt arbete eller avvaktat resultat av någon åtgärd som han/hon 
vidtagit under de senaste 60 dagarna för att få arbete, 

II avvaktat återanställning i arbete från vilken han/hon permit-
terats utan lön, 

III avvaktat nytt arbete med början inom 30 dagar, 

IV skulle ha sökt arbete ifall han/hon inte varit tillfälligt sjuk. 

Arbetskraften omfattar personer som är antingen sysselsatta eller ar
betslosa. Personer som är sysselsatta i Samhällsföretag, har anställ
ning med lönebidrag eller beredskapsarbete klassificeras som syssel
satta och tillhör arbetskraften. Personer som deltar i arbetsmarknads
utbildning och samtidigt har anställning (tex företagsutbildning i 
permitteringshotade företag) räknas som sysselsatta och tillhör ar
betskraften. 

Ej i arbetskraften omfattar personer vilka ej tillhör kategorin i ar
betskraften. Bland personer ej i arbetskraften ingår en grupp som öns
kat och kunnat arbeta mätveckan (uppfyller dock inte samtliga villkor 
för att klassificeras som arbetslösa) och en grupp som önskat ha men 
varit förhindrad att ta arbete mätveckan. Personer som saknar arbete 
och som deltar i arbetsmarknadsutbildninq räknas som studerande och 
tillhör gruppen ej i arbetskraften. Personer som tillhör undersöknings
populationen men har förvärvsarbete utomlands räknas till gruppen ej i 
arbetskraften. 

Yrke kodas för alla personer i arbetskraften enligt en särskild kod 
som utgår från Nordisk yrkesklassificering (NYK), vilken i princip 
bygger på den internationella standarden International Standard 
Classification of Occupations (ISC0) i dess version av år 1958. Det 
är arten av ups huvudsakliga arbete under mätveckan som avgör yrkes
klassificeringen. För arbetslösa kodas yrke med hänsyn till ups senas
te mera varaktiga sysselsättning. 

Aldersgränser 

Som förstagångsväljare räknas personer födda 1964-09-20 - 1967-09-15. 
För övriga personer gäller åldern 1985-12-31, dvs urvalspersonen klas
sas efter det antal år man uppnådde under 1985. Detta innebär att 
åldersgruppen21-29 år eller 21-24 år inte innehåller de personer som 
uppnådde 21 år mellan 1985-09-16 och 1"9"8'5"="12-31. Dessa är enbart re-
dovisade under gruppen förstagångsväljare. ---

Inkomst utgörs av sammanräknad inkomst för inkomståret 1984. Därvid 
avses summan av olika inkomstslag för en person enligt taxeringen men 
före avdrag för underskott i förvärvskälla och övriga allmänna avdrag 
(deklarationsblankettens första sida). 

7 SUMMARY 

0n September 15th 1985 the Swedish election to the Riksdag took place. 
Entitled to vote are all Swedish citizens aged 18 on the day of the 
election, who are not under any legal disability and whose names are 
entered in the electoral register. 

5 



6 

To obtain a picture of participation in the election by various popu
lation groups, a study was made of a representative sample included 
about 19 000 personsentitledto vote aged 18-74 years. The sample had 
been used in a labour force survey in the autumn of 1985. This survey 
provided information on employment status, occupation etc. The names 
of persons included in the sample were sent to the respective County 
Administration which were asked to check wheather these persons had or 
had not voted. The persons in the sample who could not be discovered, 
were almost entirely due to internal migration, which made it impossible 
to find 6 persons in the electoral districts. 

SEX AND AGE 

Totally there is no significant difference between women and men in 
participation in the election, but there are sexdivergences in diffe
rent ages. In mast agegroups under 50 years the participationrate is 
significantly higher among women then among men. Among retirering and 
retired people the situation is the opposite, more men than women vote. 
(See table 1.) 

REGION 

The participation of election indicates small differences of regional 
art (see table 2). Only in a few counties the difference in participa
tion is more than two percentage points. 

CIVIL STATUS 

Married people have significantly higher percentage in participation 
in the election than unmarried people (94,7 per cent against 87,5 per 
cent, see table 4). 

EMPLOYMENT STATUS 

People in the labour force have same percentage points higher partici
pation in the election than people who are not in the labour force 
(see table 6). This is mast significant among women. 

OCCUPATION 

There are rather clear differences in participation between different 
groups of occupation (see table 10). Those who work with technical, 
scientific and social scientific work and also with administrative 
work have the highest participationrate (about 96 per cent). 

INCOME 

The participation in the election is lowest among people with low in
come and then increases gradually by higher income. Among those who 
earn more than 120 000 SEK a year, 96.5 per cent parttake in the 
election (see table 12). 
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8 LIST OF TERMS 

administrativt arbete 
affärsbiträde 
annat kontorsarbete 
arbetar i eget hushåll 
arbetslös 

bokförings- och kassa
arbete 

civilt bevaknings- och 
skyddsarbete 

ej 
ej angiven yrkestillhö-

righet 
ej identifierbar 
ej registrerad 
elektroarbete 
eller 

administrative work 
assistant 
other office work 
keeping house 
unemployed 

accounting and cash work 

civil guard and protective 
work 

not 
not given occupation 

possession 
not identified 
not registered 
electrical work 
or 

fastighetsskötsel, städ- housetending, cleaning 
ning 

fiske 
försäljning 
grov- och diversearbete 
gruv- och stenbrytnings-

arbete 

humanistiskt, konstnär
ligt och militärt ar
bete 

husligt arbete 
hälso- och sjukvård 

i arbetskraften 
ingen 
inkomst 

jordbruks- och djur
skötsel 

järnbruks-, metall- och 
gjuteriarbete 

kameralt- och kontorstek
niskt arbete 

kemiskt- och cellulosa-
tekniskt arbete 

kod 
kommersiellt arbete 
kvinnor 

lantbruks- och träd
gårdsledning 

lantbruks-, skogs- och 
fiskeriarbete 

litteratur och konst 
livsmedelsarbete 
län 

fishing 
sale 
heavy and 
mining an 

work 

labour work 
quarrying 

humanistic, artistic and 
mil itarily work 

house work 
hygiene and nursing 

in the labour force 
no 
income 

farming and animal mana
gement 

ironworks, metal and 
foundry work 

fiscal and office techni
cal work 

chemically and cellulose 
technical work 

code 
commercial work 
women 

agriculture and garden 
management 

farming, forestry and 
fishery work 

literature and art 
food work 
county 

maskinskötsel 
mil i tärt arbete 
motorfordons- och spår-

vagnsförare 
motorskötsel 
mureri- och betongarbete 

målnings- och lackerings-
arbete 

män 

partiförsäljning och 
agentur 

parti- och detaljhandel 
pedagogik 

röstande 
röstberättigade 

samtliga 
servicearbete 
sko- och läderarbete 
stenografi och maskin-

skrivning 
studerande 
summa 
sysselsatt 
sysselsättningsstatus 

teknik, kemi och fysik 

teknisk, natur- och sam-
hällsvetenskapligt ar
bete 

textil- och sömnadsarbete 
tillverkningsarbete 
transport- och kommuni-

kationsarbete 
träarbete 

verkstads, byggnads- och 
metallarbete 

viltvård 

yrke 

ålder 

machine work 
mil itary work 
motor vehicle and 

tram driver 
motor work 
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bricklaying and concrete 
work 

painting and lacquering 
work 

men 

wholesale and agency 

wholesale and retail trade 
pedagogy 

voters 
entitled to vote 

total 
engaged in service trades 
shoe and leather work 
stenography and typing 

students 
total 
in employment 
employment status 

technique, chemistry and 
physique 

technical, scientific and 
social scientific work 

textile and sewing 
manufacturing work 
transport and communica-

tions 
wood work 

workshop, building and 
metal work 

preservation of game 

occupation 

age 

övriga others 
övrigt hithörande arbete other works belonging to 

this catogory 
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9 TECKENFöRKLARING 
Explanat,on of symbols 

Intet finns att redovisa Magnitude nil 
Uppgift inte tillgänglig eller Data not available 
alltför osäker för att anges 

( ) Inom parentes anges standard
avvikelser för skattningarna 

The standard deviation of an 
estimate is put in parenthesis 
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11 Riksdagsvalet 1985. Röstningsförhållanden 
efter kön, yrke och ålder 

12 Riksdagsvalet 1985. Röstningsförhållanden 
efter kön, inkomst och ålder 

Election to the Riksdag 1985. Voters by sex and 
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2 Election to the Riksdag 1985 by county. Voters 
by sex 

3 Election to the Riksdag 1985 by county. Voters 
by sex and age 

4 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
marital status and age 

5 Election to the Riksdag 1985 by county. Voters 
by sex and marital status 

6 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
employment status and age 

7 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
employment status and marital status 

8 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
industry and occupational status 

9 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
industry and age 

10 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex 
and occupation 

11 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
occupation and age 

12 Election to the Riksdag 1985. Voters by sex, 
income and age 

I 

I 



• • • • 
TABELL 1 RIKSDAGSVALET 1985. ROSTNINGSFORHALLANDEN EFTER KON OCH ALDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX AND AGE 

lLDER RllSTBERlfTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RllSTANDE I 7. AV RllsTBERÄTTIGADE 

MÄN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA 

18 44,8 37,0 81,7 39,8 33,9 73,7 89,0 I± 4,71 91,6 I± 4,61 90,2 I± 3,31 
19 59,0 59,5 118,5 52,2 51,6 103,8 88,6 I± 4,21 86,6 I± 4,5l 87,6 I± 3,ll 
20 64,4 59,1 123,5 56,7 52,9 109,5 88,0 I± 4,2l 89,4 I± 4,ll 88,7 I± 2,91 
21 15,0 16,2 31,2 12,8 14,3 27,2 85,3 1± 9,6l 88,6 I± 8,3) 87,0 1± 6,31 

SUMMA 1 
FORSTAGANGSVÄLJARE 183,2 171,8 355,0 161,6 152,6 314,2 88,2 I± 2,4l 88,8 I± 2,5l 88,5 I± 1,71 

21 - 24 204,6 192,6 397,3 169,7 168,0 337,7 82,9 I± 2,7) 87,2 I± 2,51 85,0 I± 1,9l 
25 - 29 265,7 252,4 518,1 234,7 233,6 468,3 88,3 I± 2,ll 92,5 I± 1,71 90,4 I± 1,4l 
30 - 34 276,7 258,0 534,7 254,4 237,7 492,0 91,9 I± 1,7) 92,1 I± 1,7) 92,0 I± 1,21 
35 - 39 308,9 298,1 607,0 281,0 281,8 562,8 91,0 I± 1,7) 94,5 I± 1,41 92,7 I± 1,ll 
40 - 44 300,0 285,1 585,1 281,0 273,0 554,1 93,7 I± 1,5) 95,8 I± 1,2l 94,7 I± 1,0l 

45 - 49 225,5 221,1 446,6 209,8 210,0 419,8 93,0 I± 1,8l 95,0 I± 1,61 94,0 I± 1,21 
50 - 54 205,2 203,8 409,0 193,8 191,8 385,6 94,4 I± 1,7) 94 ,1 1± 1, 7 l 94,3 I± 1,2) 
55 - 59 206,9 217,5 424,4 195,4 205,5 400,9 94,4 I± 1,71 94,5 I± 1,61 94,5 I± 1,2) 
60 - 64 228,1 240,1 468,3 217,8 224,2 442,0 95,5 I± 1,4l 93,4 I± 1,7) 94,4 1± 1,ll 
65 - 69 207,1 222,1 429,1 203,1 206,0 409,2 98,1 I± 1,6) 92,8 I± 3,01 95,3 I± 1,7) 
70 - 74 183,6 231,7 415,3 171,6 213,6 385,2 93,5 I± 3,2) 92,2 I± 3,2) 92,8 I± 2,31 

18 - 74 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 92,1 I± 0,61 93,0 I± 0,51 92,5 I± 0,4) 

ll FORSTAGANGSVÄLJARE. FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

I.O 



TABELL 2 RIKSDAGSVALET 1985 LÄNSVIS. RöSTNINGSFöRHALLANDEN EFTER KÖN. 18-74 AR 
...... 
0 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985 BY COUNTY. VOTERS BY SEX. AGE 18-74 

LAN RBSTBERATTIGADE 1000-TAL RBST~DE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV RBSTBERATfIGADE 

MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMt1A 

SlOCKHOLMS~LAN 507,0 531,0 l 038,0 468,9 494,0 962,8 92,5 I.±. 1,5) 93,0 I.±. 1,4) 92,8 I±_ l~OJ 
UPPSALA LÄN 80,8 82,5 163,3 73,8 75,9 149,7 91,3 1.±. 3,ll 92,0 I.±. 3,0) 91,6 1.±. 2,2) 
SöDERMANLANDS LÄN 85,0 81,6 16!,,6 76,9 76,4 153,3 90,5 I.±. 3,3l 93,6 I.±. 2,8) 92,0 1.±. 2,ll 
öSTERGöTLANDS LÄN 132,2 132,7 264,9 120,6 125,3 246,0 91,3 I.±. 3,1) 94,4 I.±. 2,51 92,8 1.±. 2,0) 
JÖNKÖPINGS LÄN 98,1 99,4 197,5 90,4 93,6 184,l 92,2 1.±. 3,0) 94,2 I.±. 2,6) 93,2 I.±. 2,0l 

KRONOBERGS LÄN 58,9 56,4 115,3 54,9 52,9 107,8 93,2 1.±. 2,8) 93,9 I.±. 2,7l 93,6 I.±. 1,9) 
KALMAR LÄN 82,4 80,3 162,7 75,8 72,8 148,6 92,1 1.±. 3,0) 90,6 1.±. 3,3) 91,3 1.±. 2,2) 
GOTLANDS LÄN 19,1 19,0 38,1 17,1 17,6 34,7 89,6 I.±. 3,5) 92,7 I.±. 2,9) 91,1 1.±. 2,3) 
BLEKINGE LÄN 52,0 51,1 103,1 49,4 47,2 96,7 95,0 I.±. 2,5l 92,5 I.±. 3,0l 93,8 I.±. 1,9) 
KRISTIANSTADS LÄN 94,5 93,8 188,3 86,2 84,4 170,6 91,2 1.±. 3,2) 90,0 I.±. 3,51 90,6 I.±. 2,3) 

MALMÖHUS LÄN 244,7 251,4 496,2 226,3 237,9 464,2 92,5 1.±. 2,2) 94,6 I.±. 1,8) 93,6 1.±. 1,4) 
HALLANDS LÄN 79,9 79,0 158,9 72,4 75,1 147,6 90,7 1.±. 3,2) 95,1 I.±. 2,4) 92,9 I.±. 2,0l 
GÖTEBORG O BOHUSLÄN 238,9 239,1 478,0 219,8 221,4 441,2 92,0 I.±. 2,2J 92,6 I.±. 2,ll 92,3 I.±. 1,51 
ÄLVSBORGS LÄN 140,3 135,1 275,3 131,7 124,2 255,9 93,9 I.±. 2,51 92,0 I.±. 2,9) 93,0 I.±. 1,9) 
SKARABORGS LÄN 90,6 90,6 181,1 83,0 86,5 169,4 91,6 I.±. 3,ll 95,5 I.±. 2,31 93,5 I.±. 1,91 

VÄRMLANDS LÄN 95,5 95,6 191,1 91,0 86,0 177,0 95,3 1.±. 2,4) 89,9 1.±. 3,4) 92,6 1.±. 2,1) 
öREBRO LÄN 92,8 92,6 185,5 88,1 85,9 174,1 94,9 I.±. 2,4) 92,8 I.±. 2,8) 93,8 I.±. 1,9l 
VÄSTMANLANDS LÄN 88,3 83,3 171,6 81,8 77,4 159,1 92,6 I.±. 2,9) 92,9 I.±. 2,9) 92,7 I.±. 2,ll 
KOPPARBERGS LÄN 97,0 95,8 192,8 87,0 88,0 175,0 89,7 I.±. 3,4) 91,8 I.±. 3,1) 90,8 (.±_ 2,3) 
GÄVLEBORGS LÄN 101,8 99,5 201,4 91,6 93,2 184,8 90,0 (.±_ 3,3) 93,6 (.±_ 2,7) 91,8 (.±_ 2,1) 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 90,6 89,6 180,2 83,2 83,1 166,3 91,8 I.±. 3,ll 92,7 I.±. 3,01 92,3 I.±. 2,1) 
JÄMTLANDS LÄN 47,4 45,0 92,4 43,7 40,7 84,4 92,1 (.±_ 3,0) 90,4 (.±_ 3,4) 91,3 (.±_ 2,3) 
VÄSTERBOTTENS LÄN 84,8 83,5 168,3 75,4 78,5 153,9 88,9 I.±. 3,41 94,0 (.±_ 2, 71 91,4 1.±. 2,2) 
NORRBOTTENS LÄN 93,1 86,4 179,4 84,8 79,9 164,6 91,1 I.±. 3,11 92,5 1.±. 3,0) 91,7 I.±. 2,21 

HELA RIKET 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 92,1 1.±. 0,6) 93,0 1.±. 0,5) 92,5 1.±. 0,4) 

• • • 



-- • 
TABELL 3 RIKSDAGSVALET 1985 LÄNSVIS. RöSTNINGSFöRHÅLLANDEN EFTER KÖN OCH ÅLDER 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND AGE 

LÄN RBSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL 

ÅLDER MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

STOCKHOLMS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 1 33,5 31,7 65,1 30,5 28,4 58,9 
21 - 29 91,3 91,4 182,7 79,3 86,0 165,3 
30 - 39 109,9 109,7 219,6 102,3 100,1 202,4 
40 - 49 100,4 101,9 202,3 93,1 98,3 191,4 
50 - 64 110,8 115,2 226,0 104,8 108,0 212,8 
65 - 74 61,2 81,l 142,3 58,9 73,2 132,1 

18 - 74 507,0 531,0 l 038,0 468,9 494,0 962,8 

UPPSALA LÄN 

FÖRSTAGÄNGSVÄLJARE 1 9,7 8,5 
21 - 29 14,3 14,9 29,2 11,1 13,5 24,6 
30 - 39 19,2 18,3 37,5 17,9 17,4 35,2 
40 - 49 15,7 16,0 31,7 15,7 15,2 30,9 
50 - 64 16,2 16,8 33,0 14,9 15,6 30,4 
65 - 74 

18 - 74 80,8 82,5 163,3 73,8 75,9 149,7 

SöDERMANLANOS LÄN 

FöRSTAGÅNGSVÄLJARE 1 11,2 9,1 
21 - 29 14,1 11,6 25,7 11,5 10,2 21,7 
30 - 39 17,5 16,8 34,3 14,9 16,1 31,0 
40 - 49 15,7 15,5 31,3 14,7 14, 7 29,4 
50 - 64 19,4 20,3 39,7 19,4 20,3 39,7 
65 - 74 

18 - 74 85,0 81,6 166,6 76,9 76,4 153,3 

öSTERGöTLANOS LÄN 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE1 16,0 14,7 
21 - 29 23,9 20,4 44,3 20,0 18,0 38,0 
30 - 39 27,7 26,2 53,9 24,5 25,4 49,9 
40 - 49 23,7 24,1 47,8 22,5 23,0 45,5 
50 - 64 30,9 30,9 61,8 28,7 29,4 58,1 
65 - 74 41,0 39,8 

18 - 74 132,2 132,7 264,9 120,6 125,3 246,0 

ll FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

• • 
RBSTANDE I ¼AV RiisfBERÄTTIGADE 

MÄN KVINNOR SUMMA 

91,1 (_±_ 5,8) 89,7 (_±_ 6,2) 90,4 (_±_ 4,2) 
86,8 I± 4,3) 9f+,l I± 2,9) 90,5 (_!_ 2,6) 
93,1 (_!_ 3,0) 91,2 I± 3,2) 92,2 (_±_ 2,2) 
92,8 (_!_ 3,2) 96,4 (_!_ 2,2) 94,6 (_!_ 1,9) 
94,6 (_!_ 2,6) 93,7 (_±_ 2,8) 94,2 I± 1,9) 
96,2 I± 5,ll 90,3 I± 6,9J 92,8 I± 4,5) 

92,5 (_!_ 1,5) 93,0 (_±_ 1,4) 92,8 (_±_ 1,0) 

88,l I± 9,7) 
77,5 (_±_11,0) 90,4 I± 7,2l 84,1 I± 6,6) 
92,9 I± 5,4) 94,8 I± 5,0) 93,8 (_±_ 3,7) 

100,0 (_!_ 0,0) 95,1 (_±_ 5,3) 97,5 (_!_ 2,7) 
91,7 I± 6,5) 92,5 I± 6,ll 92,1 (_±_ 4,5) 

91,3 (_±_ 3,1) 92,0 (_±_ 3,0) 91,6 (_!_ 2,2) 

81,6 1±11,ll 
81,9 (_±_10,5) 87,9 I± 9,0J 84,6 (_±_ 7,0) 
85,0 (_!_ 8,4) 95,8 (_±_ 4,8) 90,3 I± 4,9) 
93,4 (_!_ 6,ll 94,5 (_!_ 5,5) 94,0 (_!_ 4,ll 

100,0 (_±_ 0,0) 100,0 I± O,OJ 100,0 I± 0,0) 

90,5 (_!_ 3,3) 93,6 (_±_ 2,8) 92,0 I± 2,ll 

91,8 (_±_ 7,8) 
83,7 (_!_ 9,3) 88,2 I± e,2l 85,8 (_!_ 6,2) 
88,3 I± 7,2) 97,1 I± 3,9) 92,6 (_±_ 4,2) 
94,8 I± 5,7l 95,4 (_±_ 5,1) 95,1 (_±_ 3,8) 
92,7 (_±_ 5,6) 95,3 (_!_ 4,4) 94,0 I± 3,6) 

96,9 I± 5,ll 

91,3 (_!_ 3,1) 94,4 (_!_ 2,5) 92,8 I± 2,0l 

..... ..... 



T.O.BELL 3 (FORTS) 
..... 
N 

LÄN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RasfANUE C!C AV-RBSTBERÄTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SlWIMA MÄN KVINNOR SUMt1A MÄN KVINtmR SUMMA 

JONKöPINGS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 13,8 13,6 98,0 I± 3,9) 
21 - 29 16,3 15,1 31,4 13,3 13,0 26,3 81,3 I± 9,6) 86,2 I± 9,3) 83,7 I± 6,7) 
30 - 39 18,7 19,1 37,8 17 , 2 18,2 35,3 91,9 I± 6,8) 95,1 I± 5,4) 93,5 I± 4,3) 
40 - 49 18,l 17,6 35,7 17,3 17,3 34,6 95,5 I± 5,0) 98,2 I± 3,4) 96,8 I± 3,1) 
50 - 64 23,0 25,2 48,1 21 , 6 23,0 44,6 93,8 I± 5,5) 91,4 I± 6,1) 92,6 I± 4,1) 
65 - 74 

18 - 74 98,1 99,4 197,5 90,4 93,6 184,1 92,2 I± 3,0) 94,2 I± 2,6) 93,2 1± 2,0) 

KRONOBERGS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 
21 - 29 9,4 9,8 19,2 8,3 8,5 16,8 88,0 I± 8,4) 86,9 I± 8,9) 87,4 1± 6,ll 
30 - 39 12,0 11,8 23,8 10,8 11,0 21,9 90,3 I± 6,8) 93,4 1± 5,6) 91 , 8 I± 4,4) 
40 - 49 11,1 9,8 20,8 10,8 9,2 19,9 97,3 I± 3,9) 94,0 1± 6,3) 95 , 8 I± 3,6) 
50 - 64 13,6 13,3 26,9 12,5 13,0 25,5 92,1 I± 5,9) 97,4 I± 3,4) 94,7 I± 3,5) 
65 - 74 17,8 17,4 97,6 I± 4,7) 

18 - 74 58,9 56,4 115,3 54,9 52,9 107,8 93,2 (± 2,8) 93,9 I± 2,7) 93,6 (± 1,9) 

KALMAR LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 10,5 9,8 93,2 I± 7,6) 
21 - 29 13,1 12,1 25,3 11,6 11,2 22,8 88,1 I± 9,0) 92,4 I± 7,3) 90,2 I± 5,8) 
30 - 39 15,7 15,4 31,1 14,6 14,0 28,6 93,1 I± 6,0l 90,8 I± 7,1) 91,9 I± 4,6) 
40 - 49 15,6 14,2 29,9 14,4 13,8 28,2 92,2 I± 6,7) 96,7 I± 4,5) 94,3 I± 4,ll 
50 - 64 19,5 19,5 39,0 19,0 18,1 37,1 97,7 I± 3,3) 92,8 I± 5,5) 95,3 I± 3,2) 
65 - 74 . . 27,0 22,2 .. 82,0 1±11,0) 

18 - 74 82,4 80,3 162,7 75,8 72,8 148,6 92,l I± 3,0) 90,6 I± 3,3) 91,3 I± 2,2) 

GOTLANDS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 1 2,8 2,5 87,6 I± 9,7) 
21 - 29 3,4 3,2 6,6 2,6 2,8 5,4 76,5 1±11,2) 88,2 I± 8,4) 82,1 I± 7,1) 
30 - 39 3,8 4,1 7,9 3,3 3,9 7,2 86 , 1 I± 8, 0) 96,1 I± 4,3) 91,3 I± 4,5) 
40 - 49 3,6 3,4 7,0 3,3 3,3 6,6 93,8 I± 5,9) 96,5 I± 4,7) 95,1 I± 3,8) 
50 - 64 4,1 3,9 8,1 3,8 3,8 7,6 92,9 I± 6,0) 96,1 I± 4,3) 94,4 (± 3,7) 
65 - 74 

18 - 74 19,1 19,0 38,1 17,1 17,6 34,7 89,6 I± 3,5) 92,7 I± 2,9) 91,1 I± 2,3) 

l) FöRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

• • • • 



TABELL 3 (FORTS) 

LÄN ROSTBERATTIGADE 1000-TAL 

ALDER MAN KVINNOR SUMMA 

BLEKINGE LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE l 6,8 
21 - 29 8,0 7,6 15,6 
30 - 39 10,5 9,6 20,1 
40 - 49 10,5 9,5 20,0 
50 - 64 11,7 12,5 24,1 
65 - 74 

18 - 74 52,0 51,1 103,1 

KRISTIANSTADS LÄN 

FöRSTAGÅNGSVÄLJARE 1 12,6 
21 - 29 13,4 13,4 26,7 
30 - 39 19,9 18,9 38,9 
40 - 49 17,4 16,3 33,7 
50 - 64 22,8 22,9 45,7 
65 - 74 30,6 

18 - 74 94,5 93,8 188,3 

MALMOHUS LÄN 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE1 15,7 16,0 31,7 
21 - 29 39,8 37,7 77,4 
30 - 39 51,6 49,6 101,1 
40 - 49 49,6 45,9 95,5 
50 - 64 55,1 59,7 114,8 
65 - 74 75,5 

18 - 74 244,7 251,4 496,2 

HALLANDS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE1 10,4 
21 - 29 13,7 12,6 26,3 
30 - 39 16,5 15,7 32,2 
40 - 49 15,2 14,8 30,0 
50 - 64 17,9 18,8 36,7 
65 - 74 

18 - 74 79,9 79,0 158,9 

ll FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

ROSTANDE 1000-TAL 

MÄN KVINNOR SUMMA 

5,8 
7,8 6,6 14,4 

10,0 9,2 19,2 
10,3 8,9 19,2 
11,1 12,0 23,1 

49,4 47,2 96,7 

10,7 
11,7 11,6 23,4 
17,6 17,4 35,1 
16,4 15 , 1 31,5 
20,8 21,5 42,3 

27,6 

86,2 84,4 170,6 

13,9 14,0 27,9 
35,7 33,2 68,9 
47,1 47,8 94,9 
45,7 43,3 89,0 
53,1 57,0 110,1 

73,5 

226,3 237,9 464,2 

8,8 
11,4 12,2 23,6 
14,9 15,3 30,1 
14,6 14,0 28,6 
17,2 17,6 34,8 

72,4 75,1 147,6 

• • 
ROSTANDE I-7.-AV- ROSTBERÄTTIGADE 

MAN KVINNOR SUMMA 

86,0 1±10,0) 
98,1 I± 3,8) 85,9 I± 9,61 92,2 I± 5,3l 
95,5 1± 5,0J 95,8 1± 4,9l 95,6 I± 3,51 
98,4 I± 3,31 93,3 (± 6,3) 96,0 I± 3,6) 
95,2 (± 4,7) 96,3 1± 4,ll 95,8 I± 3,ll 

95,0 I± 2,51 92,5 I± 3,0J 93,8 (± 1,9) 

84,8 1±10,3) 
87,6 (± 9,0J 87,2 I± 9,81 87,4 I± 6,61 
88,5 1± 8,ll 92,1 1± 6,71 90,3 I± 5,31 
94,1 (± 5,7) 92,9 (± 6,7) 93,5 I± 4,41 
91,4 I± 6,0J 93,8 I± 5,31 92,6 I± 4,0J 

90,0 I± 8,7) 

91,2 I± 3,21 90,0 (± 3,5) 90,6 I± 2,31 

88,4 (± 9,6) 87,3 (± 9,6) 87,8 (± 6,8) 
89,8 I± 6,0J 88,2 I± 6 ,ll 89,0 (± 4,3) 
91,3 I± 4,81 96,4 I± 3,21 93,8 (± 2,9) 
92,1 I± 4,71 94,4 (± 4,0J 93,2 I± 3,ll 
96,3 I± 3,21 95,5 (± 3,2) 95,9 (± 2,3) 

97,3 (± 3,9) 

92,5 I± 2,21 94,6 I± 1,81 93,6 (± 1,4) 

84,7 1±10,3) 
83,5 (± 9,4) 96,4 I± 5,0J 89,7 I± 5,61 
90,0 I± 7,0J 97,1 I± 3,91 93,5 I± 4,ll 
96,0 I± 4,71 94,9 (± 5,6) 95,5 I± 3,61 
96,1 (± 4,2) 93,7 (± 5,4) 94,9 (± 3,4) 

90,7 I± 3,21 95,1 I± 2,41 92,9 I± 2,0J 

.... 
w 



TABELL 3 (FORTS) 
..... 
~ 

LÄN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV-R!JsTBERATTIGADE 

ALDER MAN KVINNOR SUM:•1A MAN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

GOTEBORGS O BOHUSLÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE1 15,9 13,4 29,3 14,6 12,0 26,6 91,5 I± 8,0l 89,8 I± 9,4l 90,7 I± 6,ll 
21 - 29 43,6 44,6 88,3 38,6 41,4 79,9 88,4 (± 5,7) 92,7 (± 4,7) 90,6 I± 3,7) 
30 - 39 49,5 45,2 94,8 44,9 40,9 85,8 90,7 (± 5,0) 90,3 I± 5,3) 90,5 I± 3,6) 
40 - 49 43,2 40,2 83,3 39,4 38,4 77,9 91,4 (± 5,4) 95,7 I± 3,7) 93,4 I± 3,3) 
50 - 64 55,1 55,3 110,3 51,9 50,8 102,7 94,2 (± 3,9) 92,0 I± 4,4) 93,1 I± 3,0l 
65 - 74 72,1 68,4 94,9 I± 5,4) 

18 - 74 238,9 239,1 478,0 219,8 221,4 441,2 92,0 I± 2,2) 92,6 I± 2,ll 92,3 I± 1,5) 

ÄLVSBORGS LÄN 

F0RSTAGANGSVÄLJARE1 16,9 16,1 94, 7 I± 6 ,ll 
21 - 29 23,5 18,8 42,3 20,8 16,6 37,4 88,3 I± 7 ,6l 88,5 I± 8,5) 88,4 I± 5,7l 
30 - 39 29,6 26,5 56,1 26,9 23,9 50,8 90,9 (± 6,2) 90,2 I± 6,6l 90,5 1± 4,5l 
40 - 49 26,0 24,4 50,3 24,8 24,0 48,8 95,6 (± 4,8) 98,5 1± 3,0l 97,0 (± 2,9) 
50 - 64 32,8 34,3 67,1 31,5 32,0 63,5 95,7 (± 4,3) 93,6 1± 5,0l 94,6 (± 3,3) 
65 - 74 42,5 39,4 92,6 I± 7,7l 

18 - 74 140,3 135,1 275,3 131,7 124,2 255,9 93,9 I± 2,5l 92,0 (± 2,9) 93,0 I± 1,9) 

SKARABORGS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 1 11,3 8,4 73,9 1±13,4) 
21 - 29 15,5 14,0 29,5 13,8 13,8 27,6 89,2 I± 7 ,7l 98,3 I± 3,4l 93,5 I± 4,4) 
30 - 39 18,4 18,8 37,2 17,8 18,0 35,8 96,9 I± 4,ll 95,5 I± 4,9J 96,2 I± 3,2) 
40 - 49 15,9 16,6 32,5 15,1 16,6 31,7 95,4 I± 5,ll 100,0 I± O,OJ 97,7 I± 2,6) 
50 - 64 21,3 21,0 42,4 20,2 20,3 40,5 94,7 I± 5,3J 96,3 1± 4,ll 95,5 I± 3,3l 
65 - 74 28,2 25,5 90,2 I± 8,9) 

18 - 74 90,6 90,6 181,1 83,0 86,5 169,4 91,6 I± 3,ll 95,5 I± 2,3) 93,5 I± 1,9) 

VÄRMLANDS LÄN 

F0RSTAGANGSVÄLJARE 1 12,5 11,1 88,5 I± 9,5l 
21 - 29 14,7 13,9 28,6 13,0 12,9 26,0 88,4 (± 8,8) 93,1 I± 6,8) 90,7 I± 5,6l 
30 - 39 19,2 17,5 36,8 18,4 16,4 34,8 95,4 I± 5,ll 93,5 I± 6,2) 94,5 1± 4,0l 
40 - 49 17,0 16,2 33,2 16,4 15,2 31,6 97,0 1± 4,4l 93,7 (± 6,7) 95,4 I± 4,0l 
50 - 64 24,2 24,6 48,8 23,4 22,3 45,7 96,5 (± 3,8) 90,7 1± 6,0l 93,6 1± 3,6) 
65 - 74 31,2 27,8 89,3 (± 9,5) 

18 - 74 95,5 95,6 191,1 91,0 86,0 177,0 95,3 (± 2,4) 89,9 I± 3,4) 92,6 I± 2,ll 

ll FORSTAGANGSVÄLJARE FODDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

• • • 



TABELL 3 (FORTS) 

LÄN R6STBERÄTTIGAOE 1000-TAL 

ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA 

öREBRO LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 1 11,9 
21 - 29 14,2 14,6 28,8 
30 - 39 19,5 18,5 38,0 
40 - 49 17,5 16,6 34,2 
50 - 64 20,2 21,9 42,1 
65 - 74 30,5 

18 - 74 92,8 92,6 185,5 

VÄSTMANLANDS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 12,1 
21 - 29 14,4 12,1 26,6 
30 - 39 18,1 16,7 34,8 
40 - 49 16,6 15,6 32,2 
50 - 64 20,0 20,6 40,7 
65 - 74 

18 - 74 88,3 83,3 171,6 

KOPPARBERGS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 11,5 
21 - 29 15,4 13,9 29,3 
30 - 39 20,3 18,5 38,7 
40 - 49 17,9 16,3 34,2 
50 - 64 22,4 24,0 46,3 
65 - 74 32,7 

18 - 74 97,0 95,8 192,8 

GÄVLEBORGS LÄN 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 12,5 
21 - 29 16,1 15,1 31,2 
30 - 39 21,0 20,0 41,0 
40 - 49 18,4 17,1 35,4 
50 - 64 24,4 24,3 48,6 
65 - 74 32,7 

18 - 74 101,8 99,5 201,4 

ll FÖRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

R6STANOE 1000-TAL 

MAN KVINNOR SUt~MA 

11,4 
12,9 12,4 25,3 
18,l 16,4 34,5 
16,3 16,l 32,3 
19,8 20,9 40,7 

29,8 

88,1 85,9 174,1 

11,3 
11,5 10,4 21,9 
16,9 15,7 32,6 
14,9 15,1 30,0 
20,0 18,7 38,7 

81,8 77,4 159,l 

9,3 
12,7 11,3 24,0 
18,5 17,7 36,1 
15,9 14,7 30,7 
19,9 22,3 42,1 

32,7 

87,0 88,0 175,0 

10,2 
13,4 13,2 26,6 
18,0 19,1 37,1 
16,7 16,6 33,4 
23,3 23,1 46,4 

31,1 

91,6 93,2 184,8 

• • 
R6STANDE 17. AV- R6sTBERATTIGADE 

MÄN KVINt:OR SUMMA 

95,4 (± 6,2) 
90,8 (_± 7,6) 85,4 (_± 9,4) 88,1 l.± 6,ll 
93,0 l.± 5 , 9) 88,6 1.± 7,3) 90,9 1.± 4,7) 
92,7 I.± 6,2) 96,8 l.± 4,3! 94,7 1.± 3,8) 
97,8 I.± 3,3) 95,4 (_± 4,4) 96,6 1.± 2,8) 

97,7 (_± 4,5) 

94,9 I.± 2,4) 92,8 (_± 2,8) 93,8 (_± 1,9) 

93,4 (_± 7,ll 
79,8 (_±10,7) 86,0 l± 9,8! 82,6 (_± 7,4) 
93,5 (_± 6,0) 94,0 (_± 5,7) 93,7 (_± 4,1) 
90,l 1.± 7,2) 96,9 l.± 4,2) 93,4 1.± 4,3) 

100,0 1.± 0,0) 90,7 l.± 6,ll 95,3 I.± 3,2! 

92,6 l.± 2,9) 92,9 I.± 2,9) 92,7 I.± 2,ll 

81,1 1.±11,8) 
82,4 I.± 9,9) 81,6 1±10,8) 82,1 I.± 7,3) 
91,0 (_± 6,6) 95,7 l.± 5,0l 93,2 I.± 4,2! 
89,2 (_± 8,1) 90,2 I.± 7,5) 89,7 I.± 5,5! 
88,8 (_± 6,9) 92,8 I± 5,6) 90,9 I.± 4,4) 

100,0 I.± O,Ol 

89,7 I.± 3,4! 91,8 I± 3,ll 90,8 I.± 2,3) 

81,7 1±10,8) 
83,3 l.± 9,6) 87,4 <± 9,0J 85,3 I± 6,6) 
85,6 I± 8,3) 95,7 <± 4,9) 90,5 l.± 4,9) 
91,2 l.± 7,2J 97,4 I.± 4,0J 94,2 I.± 4,ll 
95,6 I.± 4,4) 95,2 1.± 4,6) 95,4 l.± 3,2J 

95,3 1.± 6,3) 

90,0 I.± 3,3J 93,6 I± 2,7J 91,8 1.± 2,1) 

.... 
U'I 



TABELL 3 (FORTS) -0, 

UN RÖSTBERATTIGADE 1000-TAL RBsTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I ¼ AV F!ÖSTBERÄ.TTIGADE 

ALDER MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUi·l:1A MAN KVINNOR SlJt'iMÄ 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE1 10,6 8,9 83,9 l.±_11,0) 
21 - 29 14,5 13,2 27,7 12,2 11,4 23,6 83 , 8 1±10,2) 86, 2 1± 9,7l 84, 9 I! 7 ,ll 
30 - 39 18,6 17,3 35,9 16 , 6 16,2 32 , 9 89,4 I! 7,3) 93,7 I! 6,0l 91,5 1± 4,8l 
40 - 49 16,8 15 , 4 32,2 15,8 15,4 31,1 93,8 I! 5 , 9J 100 , 0 I± O,Ol 96,8 1± 3, 2 1 
50 - 64 21,9 23,3 45,2 20,6 21,6 42,2 94,1 I± 5,ll 92,4 I± 5,41 93 ,3 I± 3,7l 
65 - 74 

18 - 74 90,6 89,6 180,2 83,2 83,1 166,3 91,8 I± 3,ll 92,7 1± 3,0l 92,3 I± 2,ll 

JÄMTLANDS LÄN 

FORSTAGANGSVÄLJARE 1 5,7 4 , 7 81,5 1±11,7) 
21 - 29 7,8 7,3 15,2 6,5 6,2 12 ,7 8 2 ,3 I± 9 , 9l 85,3 1±10 , 3) 83 , 8 I! 7, 2) 
30 - 39 9,6 8,1 17,7 8,9 7,7 16 , 6 93 ,4 I± 5,9l 94, 6 I± 5 , 5) 93,9 1± 4,ll 
40 - 49 8,0 7,5 15,5 7,6 7,1 14 ,7 95,2 I± 5,4) 94 ,4 I± 6,ll 94 ,8 1± 4,ll 
50 - 64 10,9 11,6 22,5 10,3 11,1 21,4 94,9 I± 4,8 ) 95,6 1± 4,4l 95,3 I± 3, 2) 
65 - 74 

18 - 74 47,4 45,0 92,4 43,7 40,7 84,4 92,1 I± 3,0J 90,4 1± 3,4l 91,3 1± 2,3l 

VÄSTERBOTTENS LÄN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE1 11,7 9,7 83,3 1±.10,8) 
21 - 29 13,9 13,4 27,3 11,0 11,9 22,9 79,4 1±10 , 7 ) 89,l I! 8,2l 84 , 2 I!. 6, 8 l 
30 - 39 18,4 16,4 34,8 17,0 15,7 32,6 92,2 I± 6,0l 95,4 1± 5,ll 93,7 1± 4,0l 
40 - 49 14,1 15,5 29,7 12,5 14,3 26,7 88,4 1± 7,91 91,8 1± 6 , 7l 90,2 1± 5,2l 
50 - 64 20,6 20,4 41,0 19,3 19,2 38,5 93,9 I± 5,ll 93,8 <± 5,2) 93,8 (± 3,7) 
65 - 74 23,9 23,4 97 , 9 I± 4,4) 

18 - 74 84,8 83,5 168,3 75,4 78,5 153,9 e8,9 I± 3,4) 94,0 1± 2,7l 91,4 (!_ 2,2) 

NORRBOTTENS LÄN 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE1 11,5 10,0 86,7 I± 9,9l 
21 - 29 15,9 14,3 30 , 2 13,8 13,1 26,9 86,6 I±. 8,5l 91,9 (±_ 7,3) 89,1 I±. 5,7) 
30 - 39 20,2 17,5 37,6 18,1 16,3 3c.,5 90,0 1±. 6,6) 93 ,4 I± 5,91 91,6 I± 4,5l 
40 - 49 17,8 15,7 33,4 16,5 13,4 29,9 92,8 I± 6,3l 85,5 (±_ 9,2) 89,4 I! 5,51 
50 - 64 21,6 21,0 42,6 20,0 19,9 39,9 92,6 1±. 5,8) 94,7 I±. 5,0l 93,6 I± 3,8) 
65 - 74 

18 - 74 93,1 86,4 179,4 84,8 79,9 164,6 91,1 I± 3,ll 92,5 (± 3,0J 91,7 1±. 2,2) 

HELA RIKET 18-74 AR 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 92,1 I± 0,6) 93,0 I± 0,5J 92,5 I± 0,4l 

ll FORSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967- 09- 15 



TABELL 4 RIKSDAGSVALET 1985. ROSTNINGSFÖRHALLANDEN EFTER KÖN, CIVILSTAND OCH ALDER 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, MARITAL STATUS AND AGE 

CIVILSTAND RHSTBERATTIGADE 1000-TAL RHSTANDE 1000-TAL 

ALDER MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA 

GIFTA 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 
1 

49,1 43,4 92,5 44,5 40,7 85,2 

21 - 24 5,9 21,4 27,3 5,4 19,2 24,6 
25 - 29 55,3 90,9 146,2 50,6 83,4 134,0 
30 - 34 140,7 162,9 303,7 133,8 153,5 287,3 
35 - 39 223,1 243,0 466,1 208,2 232,6 440,8 
40 - 44 246,0 253,1 499,1 232,9 243,7 476,6 

45 - 49 199,9 203,6 403,5 189,0 195,7 384,6 
50 - 54 182,1 194,5 376,6 173,8 182,9 356,7 
55 - 59 182,8 205,0 387,8 176,3 193,9 370,2 
60 - 64 203,8 229,6 433,4 196,4 214,8 411,2 
65 - 69 181,7 211,7 393,4 179,l 195,7 374,8 
70 - 74 158,9 211,2 370,2 152,4 194,8 347,2 

18 - 74 l 829,2 2 070,4 3 899,6 l 742,3 l 950,8 3 693,2 

EJ GIFTA 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 134,1 128,4 262,5 117,1 111,9 229,0 

21 - 24 198,8 171,3 370,0 164,3 148,8 313,1 
25 - 29 210,4 161,4 371,9 184,1 150,2 334,3 
30 - 34 136,0 95,1 231,0 120,6 84,1 204,7 
35 - 39 85,8 55,1 140,9 72,8 49,2 122,0 
40 - 44 54,0 32,0 86,0 48,1 29,3 77,5 

45 - 49 25,7 17,5 43,2 20,8 14,3 35,1 
50 - 54 23,1 32,4 20,0 28,9 
55 - 59 24,1 12,5 36,7 19,1 11,6 30,7 
60 - 64 24,3 34,9 21,4 30,8 
65 - 69 25,4 35,8 24,0 34,4 
70 - 74 24,7 45,1 19,2 38,0 

18 - 74 966,4 723,9 l 690,4 831,5 647,0 l 478,6 

SAMTLIGA 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 

1) FÖRSTAGANGSVÄLJARE. FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

• • 
RlisTANDE I¼ AV R6STBERÄTTIGAOE 

MAN KVINNOR SUMMA 

90,6 I± 4,2) 93,7 I± 3,7) 92,0 I± 2,8) 

91,6 (.:!:_11,6) 89,7 I± 6,8) 90,1 I± 5,9) 
91,6 I± 3,9) 91,7 I± 3,01 91,7 I± 2,4) 
95,1 I± 1,91 94, 2 I± 1,9) 94,6 I± 1,4) 
93,3 I± 1,8) 95,7 I± 1,3) 94,6 I± 1,1) 
94,7 I± 1,5) 96,3 I± 1,2) 95,5 I± 1,0) 

94,5 (.:!:_ 1,7) 96,1 I± 1,4) 95,3 (.:!:_ 1,1) 
95,4 I± 1,6) 94,0 I± 1,8) 94, 7 (.:!:_ 1, 2) 
96,5 (.:!:_ 1,4) 94,6 I± 1,6) 95,5 I± 1,11 
96,4 I± 1,4) 93,6 I± 1,7) 94 ,9 I.:!:. 1, l) 
98,6 I± 1,51 92,4 (.:!:_ 3,2) 95,3 I± 1,8) 
95,9 I± 2, 7) 92,2 I± 3,3) 93,8 (.:!:_ 2,2) 

95,3 I± 0,6) 94,2 (.:!:_ 0,6) 94,7 I± 0,4) 

87,3 I± 3,0) 87,2 I± 3,0) 87,3 (.:!:_ 2,1) 

82,7 (.:!:_ 2,8) 86,9 I± 2,7) 84,6 (.:!:_ 1,9) 
87,5 (.:!:_ 2,4) 93,0 I± 2,1) 89,9 I± 1,6) 
88,7 (.:!:_ 2,8) 88,5 I± 3 ,4) 88,6 (.:!:_ 2,2) 
84,8 I± 4,0) 89,2 (.:!:_ 4,4) 86,5 (.:!:_ 3,0) 
89,1 I± 4,5) 91,8 I± 5,1) 90,1 I± 3,4) 

81,0 I± 8,2) 81,9 (.:!:_ 9,9) 81,4 I± 6,3) 
86 ,5 I± 7 ,2) 89,3 (.:!:_ 5,5) 
79,1 (.:!:_ 8,5) 92,5 (.:!:_ 7,8) 83,7 I± 6,3) 
88,0 (.:!:_ 6,6) 88,2 I± 5,5) 
94,7 I± 7,0) 96,2 I± 5,3) 
77, 7 (.:!:_14,9) 84,2 I± 9,9) 

86,0 (.:!:_ 1,2) 89,4 I± 1,2) 87,5 I± 0,8) 

92,1 I± 0,6) 93,0 I± 0,5) 92,5 I± 0,4) 

.... ...... 



TABELL 5 RIKSDAGSVALET 1985 LÄNSVIS. ROSTNINGSFORHALLANDEN EFTER KON OCH CIVILSTAND 
.... 
00 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985 BY COUNTY. VOTERS BY SEX AND MARITAL STATUS 

LÄN RBSTBERATTIGADE 1000-TAL RBSTANDE 1000-TAL RBSTANOE I% AV RBSTBERÄTTIGAOc 

CIVILSTAND MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA 

STOCKHOLMS LÄN 
GIFTA 326,9 376,9 703,8 312,1 351,7 663,8 95,5 (± 1,5) 93,3 (± 1,7) 94,3 (± 1,1) 
EJ GIFTA 180,2 154,1 334,3 156,8 142,2 299,0 87,0 (± 3,0) 92,3 l± 2,6) 89,5 (± 2,0) 

SUMMA 507,0 531,0 1 038,0 468,9 494,0 962,8 92,5 l± 1,5) 93,0 l± 1,4) 92,8 l± 1,0) 

UPPSALA LÄN 
GIFTA 47,1 59,6 106,7 44,6 57,0 101,6 94,8 (± 3,2) 95,5 l± 2,7) 95,2 l± 2,1) 
EJ GIFTA 33,7 22,9 56,6 29,1 19,0 48,1 86,4 l± 5,9) 82,7 l± 7,5) 84,9 l± 4,7) 

SUMMA 80,8 82,5 163,3 73,8 75,9 149,7 91,3 l± 3,1) 92,0 l± 3,0) 91,6 t± 2,2) 

SODERMANLANDS LÄN 
GIFTA 57,1 64,3 121,4 52,7 61,0 113,8 92,4 (± 3,6) 94,9 t± 2,8) 93,7 (± 2,3) 
EJ GIFTA 27,9 17,3 45,2 24,2 15,3 39,5 86,6 (± 6,5) 88,9 l± 7,2) 87,5 (± 4,8) 

SUMMA 85,0 81,6 166,6 76,9 76,4 153,3 90,5 l± 3,3) 93,6 (± 2,8) 92,0 (± 2,1) 

OSTERGOTLANDS LÄN 
GIFTA 84,7 102,4 187,1 79,2 99,5 178,7 93,5 l± 3,4) 97,1 (± 2,1) 95,5 (± 1,9) 
EJ GIFTA 47,5 30,3 77,8 41,5 25,8 67,3 87,4 l± 5,9) 85,2 I± 7,5) 86,5 I± 4,6) 

SUMMA 132,2 132,7 264,9 120,6 125,3 246,0 91,3 (± 3,1) 94,4 (± 2,5) 92,8 I± 2,0) 

JONKOPINGS LÄN 
GIFTA 67,6 75,8 143,4 64,9 73,4 138,3 96,0 I± 2,7) 96,8 1± 2,3) 96,4 (± 1,8) 
EJ GIFTA 30,4 23,6 54,0 25,5 20,3 45,7 83, 7 I± 7 ,2) 85,9 I± 7,6) 84,7 (± 5,2) 

SUMMA 98,1 99,4 197,5 90,4 93,6 184,1 92,2 I± 3,0) 94,2 I± 2,6) 93,2 I± 2,0) 

KRONOBERGS LÄN 
GIFTA 39,1 43,6 82,7 37,6 42,3 79,9 96,2 I± 2,6) 97,0 I± 2,2) 96,6 I± 1,7) 
EJ GIFTA 19,8 12,8 32,6 17,3 10,7 27,9 87,3 I± 6,0l 83,5 I± 8,8) 85,8 I± 5,0) 

SUMMA 58,9 56,4 115,3 54,9 52,9 107,8 93,2 I± 2,8) 93,9 I± 2,7) 93,6 I± 1,9) 

KALMAR LÄN 
GIFTA 54,8 61,5 116,3 51,4 55,8 107,2 93,9 I± 3,4) 90,7 1± 3,8) 92,2 I± 2,6) 
EJ GIFTA 27,6 18,8 46,4 24,4 17,0 41,4 88,5 (± 6,0) 90,1 (± 6,7) 89,1 (± 4,5) 

SUMMA 82,4 80,3 162,7 75,8 72,8 148,6 92,1 I± 3,0) 90,6 I± 3,3) 91,3 I± 2,2) 

• • 



TABELL 5 (FORTS) 

LÄN RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL 

CIVILSTÅND MÄN KVINNOR SUMMA 

GOTLANDS LÄN 
GIFTA 11,6 13,5 25,0 
EJ GIFTA 7,5 5,5 13,0 

SUMMA 19,1 19,0 38,1 

BLEKINGE LÄN 
GIFTA 35,6 39,9 75,5 
EJ GIFTA 16,4 11,2 27,6 

SUMMA 52,0 51,1 103,1 

KRISTIANSTADS LÄN 
GIFTA 65,3 70,8 136,1 
EJ GIFTA 29,2 22 ,9 52,2 

SUMMA 94,5 93,8 188,3 

MALMÖHUS LÄN 
GIFTA 170,4 187,9 358,4 
EJ GIFTA 74,3 63,5 137,8 

SUMMA 244,7 251,4 496,2 

HALLANDS LÄN 
GIFTA 53,6 63,0 116,6 
EJ GIFTA 26,3 16,0 42,3 

SUMMA 79,9 79,0 158,9 

GÖTEBORGS O BOHUSLÄN 
GIFTA 153,7 169,5 323,1 
EJ GIFTA 85,2 69,7 154,9 

SUMMA 238,9 239,1 478,0 

ÄLVSBORGS LÄN 
GIFTA 97,2 103,6 200,8 
EJ GIFTA 43,0 31,5 74,5 

SUMMA 140,3 135,1 275,3 

ROSTANDE 1000-TAL 

MÄN KVINNOR SUMHA 

10,9 12,7 23,6 
6,2 4,9 11,1 

17,1 17,6 34,7 

34,4 37,6 71,9 
15,0 9,7 24,7 

49,4 47,2 96,7 

62 , 5 64,1 126,5 
23,7 20,4 44,0 

86 , 2 84,4 170,6 

161,8 180,9 342,7 
64,5 57,0 121,6 

226,3 237,9 464,2 

51 , 1 60 , 8 112,0 
21,3 14,3 35,6 

72,4 75,1 147,6 

147,7 156,7 304,4 
72,1 64,7 136,8 

219,8 221,4 441,2 

93,1 97,4 190,5 
38,6 26,8 65,4 

131 , 7 124,2 255,9 

• • 
ROSTAN~E I ¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

MÄN KVINNOR SUMMÄ 

94,3 I± 3,4) 94,5 I± 3,0) ' 94,4 I± 2,3) 
8 2 ,4 I± 6,8) 88,3 I± 6,4) 84,9 I !_ 4,8) 

89,6 I± 3,5) 92,7 I± 2,9) 91,1 1.± 2,3) 

96,7 I!_ 2,5) 94,1 I± 3 ,1) 95,3 I± 2,0) 
91,4 I± 5,5) 86,8 1.± 7,7) 89,5 I± 4,5) 

95,0 1.± 2,5) 92,5 I± 3,0) 93,8 I± 1,9) 

95,7 I± 2,8) 90,5 I± 3,9 ) 93 , 0 I± 2,4) 
81,0 1.± 7,5) 88,7 I± 7,U 84,4 1.± 5,3) 

91,2 I± 3,2) 90,0 I± 3,5) 90,6 1.± 2,3) 

94,9 I± 2,2) 96,2 I± 1,8) 95,6 1.± 1,4) 
86,9 I± 4,8) 89,8 I± 4,6) 88,2 I± 3,4) 

92,5 1.± 2,2) 94,6 I± 1,8) 93 , 6 I± 1,4 ) 

95,4 1.± 2,9) 96,6 I± 2,3) 96,1 I± 1,8) 
81,0 1.± 7,4) 89,2 I± 7,3) 84,1 I± 5,4) 

90,7 I± 3,2) 95,1 I± 2,4) 92,9 I± 2,0) 

96,1 1.± 2,0) 92,5 1.± 2,6) 94, 2 I± 1, 7) 
84,6 I± 4,7) 92,9 I± 3,7) 88,3 I± 3,1) 

92,0 1.± 2,2) 92,6 1.± 2,1) 92,3 I± 1,5) 

95,7 I± 2,61 94,1 I± 2,9) 94,9 1.± 2,0) 
89,8 1.± 5,4) 85,1 1.± 7,5) 87,8 I± 4,5) 

93,9 I± 2,51 92,0 I± 2,91 93,0 I± 1,91 

.... 
1.0 



TABELL 5 (FORTS) 
N 
0 

LAN RllSTBERATTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RllSTANDE I¼ AV°ROSTBERÄTTIGÅDE 

CIVILSTÅND MÄN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA 

SKARABORGS LÄN 
GIFTA 59,9 67,6 127,5 56,7 64,7 121,4 94,7 1± 3,1) 95,7 I± 2,7) 95,2 (± 2,0) 
EJ GIFTA 30,7 23,0 53,7 26,3 21,8 48,1 85,7 I± 6,4) 94,8 (± 4,8) 89,6 I± 4,2) 

SUMMA 90,6 90,6 181,1 83,0 86,5 169,4 91,6 I± 3,1) 95,5 I± 2,3) 93,5 (± 1,9) 

VÄRMLANDS LÄN 
GIFTA 63,4 69,5 132,9 62,0 61,4 123,5 97,9 (± 2,0) 88,4 I± 4,3) 92,9 I± 2,5) 
EJ GIFTA 32,1 26,1 58,2 29,0 24,5 53,5 90,2 I± 5,7) 94,0 I± 5,0J 91,9 I± 3,8) 

SUMMA 95,5 95,6 191,1 91,0 86,0 177,0 95,3 I± 2,4) 89,9 (± 3,4) 92,6 I± 2,1) 

OREBRO LÄN 
GIFTA 62,6 68,7 131,3 60,5 64,3 124,8 96,7 (± 2,5) 93,6 1± 3,2) 95,1 (± 2,0) 
EJ GIFTA 30,3 23,9 54,2 27,6 21,6 49,2 91,3 I± 5,2) 90,3 I± 6,0J 90,8 (± 4,0) 

SUMMA 92,8 92,6 185,5 88,1 85,9 174,1 94,9 I± 2,4) 92,8 I± 2,8) 93,8 (± 1,9) 

VÄSTMANLANDS LÄN 
GIFTA 58,5 65,2 123,7 56,6 61,0 117,6 96,8 I± 2,4) 93,6 I± 3,1) 95,1 I± 2,0) 
EJ GIFTA 29,8 18,1 47,9 25,2 16,3 41,5 84,4 I± 6,8) 90,3 I± 6,8) 86,7 I± 4,9) 

SUMMA 88,3 83,3 171,6 81,8 77,4 159,l 92,6 I± 2,9) 92,9 (± 2,9) 92,7 I± 2,1) 

KOPPARBERGS LÄN 
GIFTA 60,3 72,2 132,5 56,6 68,7 125,3 93,9 I± 3,4) 95,1 I± 2,9) 94,6 I± 2,2) 
EJ GIFTA 36,7 23,6 60,3 30,4 19,3 49,7 82,8 I± 6,6) 81,9 (± 8,4) 82,5 I± 5,2) 

SUMMA 97,0 95,8 192,8 87,0 88,0 175,0 89,7 I± 3,4) 91,8 I± 3,1) 90,8 I± 2,3) 

GÄVLEBORGS LÄN 
GIFTA 63,8 73,8 137,6 60,4 70,9 131,3 94,7 (± 3,2) 96,1 I± 2,6) 95,5 I± 2,0) 
EJ GIFTA 38,1 25,7 63,8 31,2 22,3 53,5 82,0 (± 6,7) 86,5 I± 7,1) 83,8 I± 4,9) 

SUMMA 101,8 99,5 201,4 91,6 93,2 184,8 90,0 I± 3,3) 93,6 I± 2,7) 91,8 I± 2,1) 

VÄSTERNORRLANDS LÄN 
GIFTA 57,8 67,0 124,8 55,5 63,3 118,8 95,9 I± 2,8) 94,5 I± 3,1) 95,2 1± 2,1) 
EJ GIFTA 32,8 22,7 55,5 27,7 19,8 47,5 84,6 I± 6,6) 87,4 I± 7,2l 85,7 I± 4,9) 

SUMMA 90,6 89,6 180,2 83,2 83,1 166,3 91,8 (± 3,1) 92,7 I± 3,0) 92,3 I± 2,1) 

- - • • 



T/~BELL 5 (FORTS ) 

LÄN RflsfBERÄTTIGADE 1000-TAL 

CIVILSTÅND MÄN KVINNOR SUMMA 

JÄMTLANDS LÄN 
GIFTA 26,9 31,7 58,6 
EJ GIFTA 20,5 13,3 33,9 

SUMMA 47,4 45,0 92,4 

VÄSTERBOTTENS LÄN 
GIFTA 53,4 62,7 116,l 
EJ GIFTA 31,4 20,8 52,2 

SUMMA 84,8 83,5 168,3 

NORRBOTTENS LÄN 
GIFTA 58,l 59,7 117,8 
EJ GIFTA 34,9 26,7 61,6 

SUMMA 93,l 86,4 179,4 

HELA RIKET 2 795,6 2 794,3 5 590,0 

ROSTANDE 1000-TAL 

MÄN KVINNOR SUMMA 

26,0 29,2 55,2 
17,7 11,5 29,2 

43,7 40,7 84,4 

50,0 60,5 110,4 
25,4 18,0 43,5 

75,4 78,5 153,9 

54,0 55,9 110,0 
30,7 23,9 54,7 

84,8 79,9 164,6 

2 573,9 2 597,9 5 171,7 

• • 
RilsTANDE I¼ AV7illSTBERÄTTIGADE 

MAN KVINNOR SUMMA 

96,6 (.±_ 2,7) 92,2 1.±. 3,8) 94,2 (.±_ 2,41 
86 ,3 (.±_ 5,8) 86,2 (.±_ 7,0) 86,3 (.±_ 4,5) 

92,l 1.±. 3,0l 90,4 (.±_ 3,4) 91,3 (.±_ 2,3) 

93,6 (.±_ 3,4) 96,4 (.±_ 2,5) 95,l I.±. 2,0l 
81,l (.±_ 6,9) 86,7 (.±_ 7,3) 83,3 (.±_ 5,1) 

88,9 (.±_ 3,4) 94,0 1.±. 2,7) 91,4 (.±_ 2,2) 

92,9 I.±. 3,6) 93,7 (.±_ 3,5) 93,3 (.±_ 2,5) 
88,0 (.±_ 5,6 l 89,7 (.±_ 6,0) 88,7 I.±. 4,ll 

91,l (.±_ 3 , ll 92,5 (.±_ 3,0) 91,7 (.±_ 2,2) 

92,l (.±_ 0,5) 93,0 (.±_ 0,5) 92,5 (.±_ 0,3) 

N ..... 



TA8ELL 6 RIKSDAGSVALET 1985. RÖSTNINGSFÖRHALLANDEN EFTER KÖN, SYSSYLSÄTTNINGSSTATUS OCH ÅLDER 
N 
N 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, EMPLOYMENT AND AGE 

SYSSELSÄTT- RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 
NINGSSTATUS 
ÅLDER MAN KVINNOR SUMMA MAN K VINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMÄ 

I ARBETSKRAFTEN 2 199,2 1 947,6 4 146,8 2 027,8 1 827,4 3 855,2 92,2 <± 0,6) 93,8 <± 0,6) 93,0 <± 0,4) 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE
1 

110,3 107,9 218,1 97,1 93,4 190,6 88,1 <± 3,1) 86,6 <± 3,4) 87,4 <± 2,3) 
21 - 24 162,5 146,3 308,8 137,1 130,4 267,5 84,4 I± 3,0l 89,1 1± 2,7) 86,6 <± 2,0) 
25 - 29 237,6 214,5 452,0 210,5 201,2 411,6 88,6 <± 2,2) 93,8 <± 1,7) 91,1 <± 1,4) 
30 - 34 263,5 222,7 486,2 244,5 204,3 448,8 92,8 <± 1,7) 91,7 <± 1,9) 92,3 I± 1,3) 
35 - 39 294,8 265,1 559,9 270,1 253,0 523,2 91,6 <± 1,7) 95,4 <± 1,3) 93,4 I± 1,1) 
40 - 44 286,4 261,3 547,7 272,7 251,5 524,2 95,2 I± 1,3) 96,2 I± 1,2) 95,7 I± 0,9) 

45 - 49 216,0 197,6 413,6 201,7 190,1 391,8 93,4 I± 1,8) 96,2 I± 1,4) 94,7 I± 1,2) 
50 - 54 191,8 176,9 368,6 182,9 167,7 350,6 95,4 I± 1,6) 94,8 1± 1,7J 95,1 I± 1,2) 
55 - 59 179,0 161,6 340,6 170,9 153,5 324,4 95,5 I± 1,6) 95,0 I± 1,8) 95,2 I± 1,2l 
60 - 64 146,3 108,3 254,7 141,1 103,8 244,9 96,4 I± 1,6) 95,8 I± 2,1) 96,2 I± 1,3) 
65 - 74 55,1 72,1 54,2 71,2 98,4 I± 2,7) 98,8 I± 2,ll 

SUMMA 18-74 2 143,0 1 879,4 4 022,4 1 982,8 1 765,9 3 748,7 92,5 I± 0,6) 94,0 I± 0,6) 93,2 I± 0,4) 

ARBETSLÖSA 56,2 68,2 124,3 45,0 61,5 106,6 80,2 (± 5,4) 90,3 (± 3,7) 85,7 1± 3,2l 

EJ I ARBETSKRAFTEN 596,4 846,8 1 443,2 546,1 770,4 1 316,5 91,6 I± 1,5) 91,0 (± 1,3) 91,2 I± 1,0l 

ARBETAR I EGET HUSHÅLL 

FöRSTAGÅNGSVÄLJARE1 
21 - 29 0,9 21,2 22,2 0,9 18,5 19,4 100,0 1± O,Ol 87,2 I± 7,6) 87,7 I± 7,3l 
30 - 39 1,2 37,5 38,7 1,2 34,7 36,0 100,0 (± 0,0) 92,7 1± 4,4) 92,9 I± 4,2) 
40 - 49 2,3 22,0 24,2 1,6 20,5 22,2 72,8 1±35,6) 93,5 1± 5,4) 91,6 I± 5,8) 
50 - 64 18,5 138,7 157,2 17,1 129,6 146,8 92,6 I± 6,2) 93,5 I± 2,2l 93,4 I± 2,lJ 
65 - 74 72,6 271,7 344,3 67,0 251,9 318,9 92,4 I± 5,2) 92,7 I± 2,8) 92,6 I± 2,5) 

SUMMA 18-74 96,2 493,7 589,9 88,7 457,4 546,1 92,2 I± 3,9l 92,7 I± 1,5) 92,6 I± 1,4) 

STUDERANDE 87,8 95,3 183,0 78,9 88,1 167,0 89,9 I± 3,3) 92,4 I± 2,8) 91,2 I± 2,2) 

ÖVRIGA EJ I ARBETSKRAFTEN 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 1 25,6 31,1 21,0 24,9 82,2 I± 7,6) 80,0 I± 7,2) 
21 - 29 11,2 20,4 7,1 12,4 63,4 1±14,6) 60,8 1±10,9) 
30 - 39 9,9 17,3 6,4 11,2 64,8 1±16,1) 64,8 1±11,9) 
40 - 49 12,1 24,1 9,2 18,3 76,2 1±13,5) 75,8 I± 9,6) 
50 - 64 90,5 60,5 151,0 81,1 52,7 133,8 89,6 I± 3,4l 87,1 I± 4,5) 88,6 I± 2,7) 
65 - 74 263,1 163,3 426,4 253,5 149,3 402,8 96,4 I± 2,0J 91,4 I± 4,0) 94,5 I± 1,9) 

SUMMA 18-74 412,5 257,8 670,3 378,4 225,0 603,4 91,7 I± 1,8) 87,3 I± 2,9) 90,0 I± 1,6) 

SAMTLIGA 18-74 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 92,1 I± 0,6) 93,0 I± 0,5) 92,5 I± 0 , 4l 

ll FORSTAGÅNGSVÄLJARE. FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 



• • 
TABELL 7 RIKSDAGSVALET 1985. RÖSTNINGSFÖRHALLANDEN EFTER KON, SYSSELSÄTTNINGSSTATUS OCH CIVILSTÅND 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, EMPLOYMENT STATUS AND MARITAL STATUS 

SYSSELSATTNINGSSTATUS RÖSTBERATTIGADE 1000-TAL RÖSTANDE 1000-TAL RÖSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

CIVILSTAND MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SU11MA MAN KVINNOR SUMMA 

I ARBETSKRAFTEN 2 199,2 1 947,6 4 146,8 2 027,8 1 827,4 3 855,2 92,2 I± 0,6) 93,8 1± 0,6J 93,0 I± 0,4) 

SYSSELSATTA 

GIFTA 1 386,3 1 324,3 2 710,6 1 319,5 1 264,2 2 583,7 95,2 (! 0,6) 95,5 1± 0,6) 95,3 I± 0,4) 
EJ GIFTA 756,7 555,1 1 311,8 663,3 501,7 1 165,0 87,7 (± 1,3) 90,4 (± 1,3) 88,8 (± 0,9) 

SUMMA 2 143,0 1 879,4 4 022,4 1 982,8 1 765,9 3 748,7 92,5 (± 0,6) 94,0 I± 0,6) 93,2 (! 0,4) 

ARBETSLÖSA 

GIFTA 23,0 36,0 58,9 20,0 34,0 54,0 87,1 I± 7,3) 94,6 I± 3,9) 91,7 (! 3,7) 
EJ GIFTA 33,2 32,2 65,4 25,0 27,5 52,5 75,4 (± 7,5) 85,5 I± 6,3) 80,3 (! 5,0) 

SUMMA 56,2 68,2 124,3 45,0 61,5 106,6 80,2 (! 5,4) 90,3 (! 3,7) 85,7 (± 3,2) 

EJ I ARBETSKRAFTEN 596,4 846,8 1 443,2 546,1 770,4 1 316,5 91,6 I± 1,5) 91,0 (! 1,3) 91,2 I± 1,0J 

ARBETAR I EGET HUSHÅLL 

GIFTA 81,5 451,9 533,4 78,0 421,7 499,7 95,7 I± 3,3) 93,3 I± 1,5) 93,7 I± 1,4) 
EJ GIFTA 41,7 56,5 35,7 46,4 85,5 (! 6,7) 82,1 I± 6,3) 

SUMMA 96,2 493,7 589,9 88,7 457,4 546,1 92,2 (! 3,9) 92,7 (! 1,5) 92,6 (! 1,4) 

STUDERANDE 

GIFTA 22,7 37,2 59,9 21,2 34,7 55,8 93,2 1± 5,4J 93,3 (! 4,2) 93,2 (! 3,3) 
EJ GIFTA 65,0 58,1 123,2 57,8 53,4 111,2 88,8 (± 4,1) 91,9 (± 3,7) 90,3 I± 2,8) 

SUMMA 87,8 95,3 183,0 78,9 88,1 167,0 89,9 (± 3,3) 92,4 (! 2,8) 91,2 (! 2,2) 

ÖVRIGA EJ I ARBETSKRAFTEN 

GIFTA 315,7 221,1 536,8 303,6 196,3 499,9 96,2 (± 1,6) 88,8 (! 3,0) 93,1 (_± 1,6) 
EJ GIFTA 96,7 36,7 133,5 74,8 28,7 103,5 77 ,3 (_± 4,8) 78,1 (_± 8,1) 77,5 (_± 4,2) 

SUMMA 412,5 257,8 670,3 378,4 225,0 603,4 91,7 I± 1,8) 87,3 (± 2,9) 90,0 I.± 1,6J 

SAMTLIGA 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 92,1 I± 0,6) 93,0 (_± 0,5) 92,5 I.± 0,4) 

N 
w 



TABELL 8 RIKSDAGSVALET 1985. ROSTNINGSFÖRHÄLLANDEN EFTER KÖN, NÄRINGSGREN OCH YRKESSTÄLLNING N 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, INDUSTRY AND OCCUPATIONAL STATUS ~ 

KOD~~~NÄRINGSGREN RBSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL RBSTANDE I ¼AV RllsTBERATTIGADE 

YRKESSTÄLLNING MAN KVINNOR SUMMA MAN KVIl\'NOR SUMMA MAN KVINNOR SU~ll1Ä 

l JORDBRUK,SKOGS-
BRUK,JAKT OCH FISKE 

FÖRETAGARE 97,0 33,8 130,8 91,1 32,4 123,5 93,9 (± 2,5} 96,0 (± 3,3} 94,4 (± 2,1} 
ANSTÄLLDA 60,8 14,7 75,5 53,5 13,4 66,9 88,0 I± 4,2} 90,8 (± 7,3} 88,6 I± 3 ,6} 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEM 15,5 14,4 92,9 (± 6,7} 

SUMMA 164,7 57,2 221,8 150,6 54,2 204,8 91,4 <± 2,3} 94,9 (± 2,8} 92,3 (± 1,8} 

2-4 GRlNOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS- , 
VÄRME- OCH VATTENVERK 

Ft)RETAGARE 15,0 22,4 
ANSTÄLLDA INKL MED-

13,9 21,3 92,4 (± 7,6} 94,9 <± 5,3) 

HJÄLPANDE FAMILJE-
MEDLEMMAR 712,1 233,3 945,4 653,9 216,4 870,3 91,8 (± 1,1) 92,7 (± 1,8) 92,1 (± 0,9) 

SUMMA 727,1 240,7 967,8 667,8 223,8 891,6 91,8 I.± 1,ll 93,0 I.± 1,7) 92,1 (.± 0,9) 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

FÖRETAGARE 25,7 26,8 23,3 
ANSTÄLLDA INKL MED-

.. 24,5 90,9 (.± 6,0) 91,3 (.± 5,8) 

HJÄLPANDE FAMILJE-
MEDLEMMAR 219,3 24,6 243,9 199,8 23,0 222,8 91,1 (.± 2,0) 93,5 (.± 5,2) 91,4 (.± 1,9) 

SUMMA 244,9 25,7 270,7 223,1 24,1 247,3 91,1 (.± 1,9) 93,8 (.± 5,0) 91,4 (.± 1,8) 

6 VARUHANDEL, RESTAU-
RANG- OCH HOTELL-
RÖRELSE 

FÖRETAGARE 25,7 21,7 47,4 24,1 
ANSTÄLLDA INKL MED-

19,8 44,0 93,8 (.± 5,0) 91,3 (.± 6,4) 92,7 (.± 4,0) 

HJÄLPANDE FAMILJE-
MEDLEMMAR 232,1 278,4 510,5 213,2 254,9 468,0 91,8 (.± 1,9) 91,6 I.± 1,81 91,7 (.± 1,31 

SUMMA 257,8 300,1 557,9 237,3 274,7 512,0 92,0 I.± 1,8) 91,5 I.± 1,7) 91,8 1.± 1,2) 

--- - • 



TABELL 8 (FORTS) 

KOD NÄRINGSGREN ROSTBERATTIGADE 

YRKESSTÄLLNING MÄN KVINNOR 

7 SAMFÄRDSEL, POST-
OCH TELEVERK 

FORETAGARE 20,3 
ANSTÄLLDA INKL MED-
HJÄLPANDE FAMILJE-
MEDLEMMAR 192,5 81,8 

SUMMA 212,8 84,7 

8 BANKER OCH FORSÄK-
RINGSINSTITUT,FASTIG-
HETSFORVALTNING OCH 
UPPDRAGSVERKSAMHET 

FORETAGARE 
ANSTÄLLDA INKL MED-
HJÄLPANDE FAMILJE-
MEDLEMMAR 150,8 139,1 

SUMMA 160,2 140,7 

9 OFFENTLIG FORVALT-
NING OCH ANDRA 
TJÄNSTER 

FORETAGARE 22 , 9 17,2 
ANSTÄLLDA INKL MED-
HJÄLPANDE FAMILJE-
MEDLEMMAR 406,6 1 081,8 

SUMMA 429,4 1 099,1 

99 EJ IDENTIFERBAR 
ELLER EJ ANGIVEN 
NÄRINGSGREN 

SAMTLIGA I ARBETS-
KRAFTEN 2 200,3 1 953,7 

DÄRAV 

FORETAGARE 216,0 85,9 
ANSTÄLLDA l 976,0 1 849,0 
MEDHJÄLPANDE 
FAMILJEMEDLEM 13,9 

1000-TAL ROSTANDE 1000- TAL 

SUMMA MAN KVINNOR 

23,3 18,3 

274,2 173,4 77,8 

297,5 191,7 80,7 

289,9 141,1 134,4 

301 , 0 150 , 4 136,0 

40 , 1 19,9 16,2 

1 488,4 385,3 1 018,2 

1 528,5 405 , 2 1 034,4 

4 154,0 2 028,9 1 833,3 

301,8 199,9 81,6 
3 825,0 1 822,0 l 733,6 

20,8 13,2 

SUMMA 

21,3 

251,2 

272,5 

275 ,5 

286,4 

36,1 

1 403,5 

1 439,6 

3 862,2 

281,5 
3 555,7 

19,2 

• • 
RÖSTAN DE I Y. AV RÖSTBERATTIGADE 

MAN KVI NNOR SUMMA 

90,2 (.:!:_ 7,0) 91,4 (.:!:_ 6,2) 

90,1 ( .:!:_ 2,3) 95,2 (.:!:_ 2,5) 91,6 (.:!:_ 1,8) 

90,1 (.:!:_ 2,2) 95,3 (.:!:_ 2,5) 91,6 (.:!:_ 1,7) 

93,6 (.:!:_ 2 ,2) 96,6 (.:!:_ 1,7) 95,0 (.:!:_ 1,4) 

93,9 (.:!:_ 2,1) 96,7 (.:!:_ 1,6) 95,2 (.:!:_ 1,3) 

87,2 (.:!:_ 7,7) 94 ,0 (.:!:_ 6 ,1) 90,1 I.:!:. 5,1) 

94 , 8 ( .:!:_ 1,2) 94,1 I.:!:. 0,7l 94,3 (.:!:_ 0,6) 

94,4 ( .:!:_ 1,2) 94, 1 I.:!:. 0, 7) 94,2 (.:!:_ 0,6) 

92,2 (.:!:_ 0,6) 93,8 (.:!:_ 0,6) 93,0 (.:!:_ 0,4) 

92,6 (.:!:_ 1,9) 95,0 I± 2,5) 93,3 (.:!:_ 1,5) 
92,2 (.:!:_ 0,6) 93,8 (.:!:_ 0,6) 93,0 (.:!:_ 0,4) 

94,9 (.:!:_ 5,6) 92,3 (.:!:_ 6,0) 

N 
0, 



TABELL 9 RIKSDAGSVALET 1985. RöSTNI NGSFÖRHALLANDEN EFTER KON, NÄRINGSGREN OCH ALDER N 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, INDUSTRY AND AGE 0\ 

KO~RINGSGREN RllSTBERÄTTIGADE 1000- TAL RllSTANDE 1000-TAL RllSTANDE I %-AV RllSTBERATTIGADI: 

ÅLDER MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA 

l JORDBRUK,SKOGSBRUK, 
JAKT OCH FISKE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 1 9,9 8,8 88,l 1± 9,8) 
21-29 19,3 25,9 16,5 22,7 85,5 I± 7,5) 87,6 I± 6,l l 
30-39 29,8 12,2 42,0 26,0 11,8 37,8 87,3 (± 6,0) 96,5 1± 5,3) 90,0 I± 4,6l 
40-49 27,5 14,5 42,0 24,4 13,5 37,9 88 , 7 I± 5,9l 93,5 1± 6,5l 90,4 1± 4,5l 
50-64 50,4 22,3 72,6 47,6 21,6 69,2 94,5 I± 3,ll 96,9 I± 3,5) 95,2 1± 2,4l 
65-74 29,2 29,4 28,3 28,5 97 ,0 I± 5,2) 97,0 I± 5,0l 

SUMMA 164,7 57,2 221,8 150,6 54,2 204,8 91,4 (± 2,3) 94,9 1± 2,8) 92,3 I± 1,8) 

2-4 GRWOR OCH MINERAL-
BROTT, TILLVERKNINGS-
INDUSTRI, EL-, GAS-, 
VÄRME- OCH VATTENVERK 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 1 45,0 20,8 65,8 38,8 20,0 58,7 86,2 I± 5,3l 96,1 I± 4,4l 89,3 (± 3,9) 
21-29 149,6 50,1 199,7 129,3 42,9 172,2 86,4 (± 2,9) 85,6 I± 5,ll 86,2 (± 2,5) 
30-39 186,9 52,7 239,6 170,3 49,1 219,5 91,l I± 2,2) 93,3 1± 3,5l 91,6 I± 1,9) 
40-49 162,2 53,7 216,0 154,1 . 51,2 205,4 95,0 I± 1,8) 95,3 I± 3,0l 95,1 I± 1,5l 
50-64 173,1 60,0 233,l 165,0 
65-74 

57,1 222,1 95,3 I± 1,7l 95,2 I± 2,9) 95,3 I± 1,5) 

SUMMA 727,1 240,7 967,8 667,8 223,8 891,6 91,8 (± 1,1) 93,0 I± 1,7) 92,1 I± 0,9) 

5 BYGGNADSINDUSTRI 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE1 15,6 17,7 14,3 16,0 91,2 I± 7,3) 90,2 I± 7,2l 
21-29 49,8 54,6 42,7 47,5 85,7 I± 5,3) 87 ,0 I± 4,8) 
30-39 60,5 66,6 53,9 59,5 89,2 I± 4,2l 89,3 (± 4,0) 
40-49 62,9 70,3 59,0 .. 65,8 93,9 I± 3,2) 93,6 I± 3,ll 
50-64 53,2 57,7 50,3 54,8 94,6 I± 3,2) 95,0 (± 3,0) 
65-74 

Sutt1A 244,9 25,7 270,7 223,1 24,1 247,3 91,1 1± 1,9) 93,8 (± 5,0) 91,4 I± 1,8) 

6 VARUHANDEL, RESTAU-
RANG- OCH HOTELL-
RÖRELSE 

FöRSTAGÅNGSVÄLJARE 1 15,3 30,6 45,9 12,7 26,3 39,0 82,9 I± 9,9) 86,0 I± 6,5l 84,9 (± 5,5) 
21-29 55,1 62,4 117,5 48,3 54,3 102,7 87,7 1± 4,7l 87,l I± 4,4) 87,4 I± 3,2) 
30-39 67,0 61,2 128,2 61,0 55,9 116,9 91,0 I± 3,7l 91,3 I± 3,7) 91,l I± 2,7l 
40-49 53,2 66,6 119,8 51,5 64,2 115,7 96,8 1± 2,5) 96,4 I± 2,4l 96,6 (± 1,8) 
50-64 65,8 74,3 140,0 62,4 68,9 131,3 94,8 1± 3,0l 92,8 I± 3,2l 93,7 I± 2,2l 
65-74 

SUMMA 257,8 300,1 557,9 237,3 274,7 512,0 92,0 I± 1,8) 91,5 I± 1,7) 91,8 I± l,2l 

1) FöRSTAGÅNGSVÄLJARE. FÖDDA 1964-09-20--1967-09-15 

• • 



TABELL 9 (FORTS) 

KOD NÄRINGSGREN RBSTBERÄTTIGADE 1000-TAL 

ÅLDER MAN KVINNOR SUMMA 

7 SAMFÄRDSEL, POST-
OCH TELEVERK 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE 1 14,4 
21-29 43,3 18,2 61,5 
30-39 58,7 23,1 81,8 
40-49 51,2 18,2 69,4 
50-64 49,1 18,1 67,2 
65-74 

SUMMA 212,8 84,7 297,5 

8 BANKER OCH FÖRSÄK-
RINGSINSTITUT,FASTIG-
HETSFöRVALTNING OCH 
UP PDRAGSV ERKSAl1H ET 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 
21-29 31,7 28,6 60,3 
30-39 43,1 36,2 79,3 
40-49 46,3 38,3 84,6 
50-64 32,5 31,8 64,3 
65-74 

SUMMA 160,2 140,7 301,0 

9 OFFENTLIG FÖRVALT-
NING OCH ANDRA 
TJÄNSTER 

FöRSTAGANGSVÄLJARE1 18,9 54,7 73,7 
21-29 71,6 208,4 280,0 
30-39 118,4 309,4 427,8 
40-49 104,4 268,7 373,1 
50-64 106,8 251,3 358,1 
65-74 

SUMMA 429,4 1 099,1 1 528,5 

99 EJ IDENTIFERBAR 
ELLER EJ ANGIVEN 
NÄRINGSGREN 

SAMTLIGA I ARBETSKRAFT2 200,3 1 953,7 4 154,0 

ll FÖRSTAGANGSVÄLJARE. FÖDDA 1964-09-20--1967-09-15 

RBSTANDE 1000-TAL 

MAN KVINNOR SUMMA 

13,4 
37,3 17,5 54,8 
53,6 22,0 75,6 
45,0 17,4 62,4 
46,3 16,7 63,1 

191,7 80,7 272,5 

27,9 28,1 55,9 
41,1 34,6 75,7 
43,3 37,0 80,4 
32,2 30,8 62,9 

150,4 136,0 286,4 

17,0 45,6 62,6 
61,2 192,8 254,1 

113,2 291,1 404,3 
99,9 259,2 359,1 

104,6 239,4 344,0 

405,2 1 034,4 1 439,6 

2 028,9 1 833,3 3 862,2 

RllSTANDE I~ AV RBSTBERÄfTlGADE 

MÄN KVINNOR SUMMA 

92,9 (± 6,9) 
86,1 (± 5,7) 96,0 (± 5,0) 89,1 I± 4,3) 
91,2 (± 4,0) 95,2 I± 4,8) 92,4 (± 3,1) 
87,9 (± 4,8) 95,7 (± 5,1) 90,0 I± 3,8l 
94,4 I± 3,6l 92,6 1± 6,5) 93,9 I± 3,ll 

90,1 (± 2,2) 95,3 I± 2,5) 91,6 (± 1,7) 

87,9 I± 6,3) 98,2 (± 2,6) 92,8 (± 3,6) 
95,3 (± 3,5) 95,6 (± 3,7) 95,4 (± 2,5) 
93,6 (± 4,0) 96,8 I± 3,ll 95,0 <± 2,6) 
98,9 <± 1,9) 96,8 <± 3,4) 97,9 <± 1,9) 

93,9 <± 2,1) 96,7 <± 1,6) 95,2 <± 1,3) 

89,8 <± 6,9) 83,4 <± 5,ll 85,0 I± 4,2) 
85,5 I± 4,4) 92,5 <± 1,9) 90,7 1± 1,8) 
95,6 1± 2,0l 94,1 <± 1,4) 94,5 (± 1,1) 
95,7 I± 2,ll 96,4 <± 1,2) 96,2 <± 1,0) 
97,9 <± 1,4) 95,3 (± 1,4) 96,1 <± 1,1) 

94,4 <± 1,2) 94,1 <± 0,7) 94,2 (± 0,6) 

92,2 I± 0,6) 93,8 <± 0,6) 93,0 <± 0,4) 

N ...... 



TABELL10 RIKSDAGSVALET 1985. RÖSTNINGSFORHALLANDEN EFTER KON, OCH YRKE N 
00 

ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, AND OCCUPATION 

KOD YRKE ROSTBERÅTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV ROSTBERAffIGADE 
AKU 

MÄN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA MAN KVINNOR SUMMA 

0 TEKNIK- 2 NATURVETENSKAP MM 

01,02 TEKNISKT, KEMISKT, FYSIKALISKT 
LABORAT.- BIOLOGISKT. ARBETE 256,8 40,3 297,2 243,8 38,1 281,9 94,9 (.:!:_ 1,5) 94,4 I± 3,8) 94,9 I± 1,4) 

03 PEDAGOGISKT ARB EXKL FORSKOLL. 78,9 112,4 191,3 77,1 109,8 186,9 97,8 I± 1,8) 97,7 I± 1,5) 97,7 (.:!:_ 1,1) 

04 FÖRSKOLL., FRITIDSPEDAGOGER 45,8 51,2 44,2 49,6 96,5 (.:!:_ 2,9) 96,8 I± 2,6) 

05,06 JURIDISKT ARB LITTERÄRT OCH 
JOURNALISTISKT ARBETE 50,3 41,5 91,8 47,6 41,0 88,7 94,8 (.:!:_ 3,5) 98,9 (.:!:_ 1,8) 96,6 (.:!:_ 2,1) 

SUMMA 391,3 240,1 631,4 373,9 233,1 607,0 95,5 (.:!:_ 1,1) 97,1 (.:!:_ 1,1) 96,1 (.:!:_ 0,8) 

l HÄLSO- 0 SJUKVARDSARBETE 

10,11 HÄLSO- 0 SJUKVARD, VETERINÄR 0 
TANDVARDSARBETE 43,0 276,0 319,0 40,4 259,1 299,4 93,8 (.:!:_ 3,8) 93,9 (.:!:_ 1,5) 93,9 (.:!:_ 1,4) 

12,13, SOCIALSEKR. KURATORER, PSYKOL. 
15 FöRESTANDARE, LEDARE, 

VÅRDBITR, HEMVARDARE, 
RORELSE O ARBETSTERAPI ARB, 
KOSTEXPERTER M FL 28,8 176,8 205,6 25,2 164,5 189,7 87,5 (.:!:_ 6,6) 93,1 (.:!:_ 2,0) 92,3 (.:!:_ 1,9) 

14 BARNSKÖTARE M FL 94,0 95,2 88,3 89,5 94,0 (.:!:_ 2,5) 94,1 (.:!:_ 2,5) 

SUMMA 73,0 546,7 619,8 66,8 511,9 578,6 91,4 (.:!:_ 3,5) 93,6 I± 1,lJ 93,4 I± 1,0J 

2 ADMINISTRATIVT ARBETE 

20,27 SAMHÄLLS- 0 FORETAGSADM. ARB 
EKON. 0 STAT. UTREDN, ARS, 
EKONOMILEDARE, REVISORER 91,6 35,0 126,6 88,5 33,9 122,3 96,5 (.:!:_ 2,1) 96,9 I± 3,2J 96,6 (.:!:_ 1,8) 

21,25 PERSONALARB öVR ADM KAMERALT 0 
KONTORSTEKNISKT ARBETE 78,1 84,5 162,6 75,1 81,4 156,6 96,2 (.:!:_ 2,4) 96,4 (.:!:_ 2,2) 96,3 I± 1,6J 

22 SEKRETERARE O MASKINSKRIVN.ARB 
REDOVISNINGSARBETE 35,3 298,8 334,1 33,9 284,4 318,3 96,0 (.:!:_ 3,6) 95,2 (.:!:_ 1,3) 95,3 I± 1,2J 

23,24 SYSTEMERARE, PROGRAMMERARE ADB, 
DATAMASKINOPERATöRER O ÖVR 
INOM ADB 25,8 17,5 43,2 24,5 17,2 41,7 95,0 I± 4,8J 98,7 I± 2,9J 96,5 (.:!:_ 3,1) 

SUMMA 230,9 435,7 666,6 222,0 416,9 638,9 96,2 I± 1,4J 95,7 (.:!:_ 1,0) 95,9 (.:!:_ 0,8) 

• • 



TABELL 10 (FORTS) 

Röo YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL 
AKU 

MAN KVINNOR SUt1l1A 

~ KQtt!~BS!~L~T ARB~T~ 

30 REKLAHARB, FORSÄL--"'ING AV 
EGENDOM, TJÄNSTER MM 19,0 24,8 

31 SÄLJARE IDETALJHANDELJ- AFFÄRS-
BITR. 43,8 136,3 180,0 

OVR It01 Kotl1ERSIELLT ARS 105,2 39,0 144,2 

SlH1A 167,9 181,2 349,0 

~ LAITTBRUKS- SKOGS- 0 FISKERIARB. 

40 -X>RDBRUKS-, TRÄOG.ARD- 0 SKOGS-
BRUKSLEDNING 99,6 31,0 130,7 

41,42 -X>RDBRUKS- 0 TRÄOG.ARDSARB. 
OJURSKOTSEL, VILTV.ARD O JAKT, 
FISKERIARB MM, SKOGSARB 74,7 21,4 96,1 

SUMMA 174,3 52,4 226,7 

6 TRANSPORT- OCH KOMMUNIKTION 

60,61 SJOBEFÄL, DÄCKS- 0 MASKINPERS. 
FLYGARB, LOK O MOTORVAGNSFOR. 
KONDUKTORS, TRAFIK O FRAKTASS. 
ARB, TRAFIKLEDN O TRAFIKARB.- . 
LEDN, FYRVAKTARE, SLUSS- 0 
HAMNVAKTER, BUSS O PERSONBILS-
FÖRARE, LAST O PAKETBILSFöRARE 
SP.ARVAGNS- 0 TUNNELBANET.AGS-
FORARE, VARUBUD 136,4 147,0 

62 POST- 0 TELEEXP . ARB, POSTILJON 
0 EXPEDITIONSVAKTARB 42,9 50,l 93,0 

SUMMA I 179,3 60,6 239,9 

ROSTANDE 1000-TAL 

MAN KVINNOR SUMMA 

18,0 23,5 

40,8 126,7 167,5 

100,0 36,l 136,1 

158,8 168,3 327,l 

94,6 29,7 124,3 

61,9 18,5 80,5 

156,5 48,2 204,7 

121,9 132,3 

37,0 47,3 84,3 

158,9 57,7 216,6 

ROSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

MÄN KVINNOR SUMMA 

94,9 (.!_ 5,4) 94,5 I.!_ 5,0J 

93,3 I.!. 3,9) 93,0 I± 2,3J 93,0 (.!_ 2,0) 

95,1 (.!_ 2,3) 92,6 (.!_ 4,4) 94,4 (.!_ 2,1) 

94,6 I.!. l,9J 92,9 I.!. 2,0J 93,7 (.!_ 1,4) 

94,9 I.!_ 2,3J 95,6 I.!. 3,61 95,l I± 2,0l 

82,9 (.!_ 4,4) 86,7 I± 7,2) 83,8 I.!. 3,8J 

89,8 (.!_ 2,4) 92,0 I± 3,7J 90,3 (.!_ 2,0J 

89,4 I± 2,8J 90,0 (.!_ 2,6) 

86,3 (.!_ 5,6) 94,5 (.!_ 3,4) 90,7 I.!_ 3,2J 

88,6 1± 2,5) 95,2 I.!. 2,9J 90,3 I± 2,0J 

N 

'° 



TABELL 10 (FORTS) w 
0 

KOD YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I% AV ROSTBERÄTTIGADE 
AKU 

HÄN KVINNOR SUl1t1A HÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUl1MA 

5,7,8 GRUV- 0 STENBRYTN.ARS, TILLVERKN 
AR~z t!A~INS!S,QTSE!.z ~RAFI~I ARB 

50 GRUV-, STENBRYTN.- 0 PETROLEU1 
UTVI'-"INGSARB H H 

70 TEXTILARS, Söt'HAOSARS, SKO 0 
LÄDERVARUARS 23,6 32,4 22,2 31,0 94,1 (.!_ 5,0) 95,7 (.!_ 3,8) 

71,72, STAL-, METALLVERKS-, SHIDES- 0 
73 GJUTERIARB, FINMEKANISKT ARS 

VERKSTADS- 0 BYGGNAOSHETALLARS 297,8 31,7 329,5 269,9 29,3 299,2 90,6 (.!_ 1,8) 92,3 (.!_ 5,0) 90,8 (.!_ 1,7) 

74 ELHONTöRER, FLYGPLANS- 0 FOR-
OONSELEKTR., MASKINELEKTR, 
LINJEHONTÖRER(ELKRAFTJ O BIO-
GRAFMASKINISTER H FL 57,3 61,4 53,8 57,5 93,8 (.!_ 3,3) 93,6 (.!_ 3,3) 

75 ~~:::; r-J~~~°:':;:~:t-IN 
SPELNINGSTEKN H FL 33,8 14,0 47,8 30,8 12,8 43,6 91,0 I± 5,3J 91,3 (.!_ 7,8) 91,1 I± 4,4J 

76 TRÄVARUARS 46,4 53,3 41,1 47,7 88,5 I± 4,7) 89,5 (!_ 4,2) 

77,78 HALNINGS- 0 GOLVBELÄGGN . ARS, 
BYGG O ANLÄGGNINGSARS 139,9 142,6 125,1 127,8 89,4 I± 2,7) 89,6 I! 2,7) 

81,82 GRAFISKT ARS, LIVSMEDELS- OCH 
TOBAKSARS 44,9 19,0 63,9 41,6 18,0 59,6 92,6 I! 4,ll 94,7 (!_ 5,2) 93,3 (.!_ 3,2) 

83,84 KEMISKT PROCESSARB. GUHMI- 0 
PLASTVARUARS, MASSA O PAPPERS-
ARS 37,4 14 , 0 51,4 34,6 11,4 46,0 92,7 I± 4,5) 80,9 1±11,0) 89,5 I± 4,5) 

85,86, GLAS, KERAMIK O TEGELARS, ÖVR 
89 TILLVERKN.ARB, DRIFTMASKINIST-

ARBETE, DIV. ARB 26,7 31,1 25,1 29,6 94,3 I± 4,5) 95,1 I± 3,9J 

87 GOOSHANTERING O MASK.INKÖRNING 56,2 59,1 49,6 52,4 88,1 I± 4,4l 88,7 (.!_ 4,2) 

88 PAKETERINGS- 0 LAGERARS 59,2 21,8 81,0 52,6 18,7 71,3 88,9 (.!_ 4,4) 85,7 I± 7,7) 88,0 (.!_ 3,8) 

SU1MA 817,2 145,4 962,7 741,1 132,9 874,0 90,7 (! 1,1) 91,4 (.!_ 2,4) 90,8 I± 1,0l 



TABELL 10 (FORTS) 

KOD YRKE ROSTBERATTIGADE 1000- TAL 
AKU 

HAN KVINNOR SUMMA 

90-94 SERVICEARBETE 

90 CIVILT BEVAKNINGS- 0 SKYODSARB 44,6 50,9 

91 HOTELL-, RESTAURANG- 0 STORHUS-
HALLSARB 22,0 119,3 141,3 

92 FASTIGHETSSKÖTSEL 42,1 46,9 

93 STÄDNING 12,3 117,6 130,0 

94 HUSLIGT ARB, HYGIEN O SKöNHETS-
VARD, TVÄTT O PRESSARS, SPORT 
0 IDROTT, BEGRAVN. BYRAPERS, 
HISSFÖRARE, SPELHALLSFUNKT. MFL 28,7 37,1 

SU1MA 129,4 276,8 406,1 

98 MILITÄRT ARBETE 18,8 18,8 

99,33 ÖVRIGA, OKLASSIFICERBARA 17,1 25,7 

SAMTLIGA I ARBETSKRAFTEN 2 199,2 1 947,6 4 146,8 

ROSTANDE 1000-TAL 

MÄN KVINNOR SUMMA 

42,0 48,0 

16,9 108,3 125,3 

40,4 45,0 

10,4 105,2 115,6 

25,5 33,0 

117,2 249,7 367,0 

17,6 17,6 

15,1 23,7 

2 027,8 1 827,4 3 855,2 

• • 
ROSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

HAN KVINNOR SUMMÄ 

94,1 (_! 3,7) 94,3 (_! 3,5) 

77,2 (_! 9,3) 90,8 (_! 2,7) 88,7 (_! 2,8) 

96,1 (_! 3,1) 95,9 (_! 3,0) 

84,3 (_!11,l) 89,5 (_! 2,9) 89,0 (_! 2,8) 

89,0 (_! 6,1) 89,1 (_! 5,3) 

90,6 (_! 2,7) 90,2 (_! 1,8) 90,4 (_! 1,5) 

93,3 (_! 5,5) 93,3 (_! 5,5) 

88,3 (_! 8,5) 92,2 (_! 5,7) 

92,2 (! 0,6) 93,8 (_! 0,6) 93,0 (_! 0,4) 

w .... 



TABELL 11 RIKSDAGSVALET 1985. ROSTNINGSFORHALLANOEN EFTER KON, YRKE OCH ALDER w 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1985 BY COUNTY. VOTERS BY SEX, OCCUPATION AND AGE N 

KOD YRKE ROSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV RÖSTBERÄTTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMHA MÄN KVINNOR SIJHHA 

0+98 TEKNIK-, NATURVETENSKAP MM, 
MILITÄRT ARBETE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE1 
21 - 29 52,3 40,9 93,2 47,7 39,6 87,4 91,3 (± 4,2) 97,0 I± 2,8) 93,8 (± 2,7) 
30 - 39 108,7 82,3 190,9 103,4 78,3 181,8 95,2 I± 2,2) 95,2 1± 2,5) 95,2 (± 1,6) 
40 - 49 128,0 68,l 196,l 121,6 67,1 188 , 7 95,0 I± 2,ll 98,6 (± 1,5) 96,2 (± 1,5) 
50 - 64 107,9 42,3 150,2 105,4 42,0 147,4 97,7 l± 1,5) 99,4 (± 1,2) 98,2 I± l,ll 
65 - 74 

18 - ·74 410,1 240,1 650,2 391,5 233,l 624,6 95,4 (± 1,1) 97,l l± 1,ll 96,1 l± 0,8) 

1+2 HÄLSO- 0 S.AJKVARD 
OCH ADMINISTRATIVT ARS . 

FORSTAGANGSVÄLJAREl 57,1 66,1 49,6 57,7 86,9 I± 4,5) 87,4 l± 4,2) 
21 - 29 41,3 195,5 236,9 36,l 183,4 219,4 87,3 (± 5,6) 93,8 I± 1,8) 92,6 I± 1,8) 
30 - 39 92,7 273,8 366,5 88,6 259,3 347,9 95,6 (± 2,3) 94,7 (± 1,4) 94,9 (± 1,2) 
40 - 49 77,6 239,4 316,9 75,1 230,3 305,4 96,8 (± 2,1) 96,2 I± 1,3) 96,4 I± 1,ll 
50 - 64 78,3 209,0 287,3 75,9 . 198,5 274,4 96,9 (± 2,1) 95,0 I± 1,6) 95,5 (± 1,3) 
65 - 74 

18 - 74 303,9 982,4 l 286,3 288,7 928,8 l 217,6 95,0 (± 1,4) 94,5 (± 0,8) 94,7 (± 0,7) 

3 KOMMERSIELLT ARBETE 

FORSTAGANGSVÄLJARE1 15,8 21,5 13,8 18,6 86,9 1± 8,5l 86,8 l± 7,5) 
21 - 29 31,2 35,3 66,5 28,4 31,4 59,9 91,0 (± 5,5) 89,1 l± 5,4) 90,0 (± 3,9) 
30 - 39 42,3 37,9 80,2 39,5 35,3 74,8 93,5 I± 4,0J 93,2 (± 4,2) 93,3 l± 2,9) 
40 - 49 46,0 41,9 88,0 44,8 40,7 85,6 97,4 l± 2,5) 97,2 (± 2,7) 97,3 l ± 1,8) 
50 - 64 42,8 48,2 91,0 41,2 45,0 86,2 96,3 (± 3,1) 93,4 (± 3,7) 94,8 (± 2,4) 
65 - 74 

18 - 74 168,2 181,2 349,4 159,1 168,3 327,4 94,6 (± 1,9) 92,9 (± 2,0) 93,7 <± 1,4) 

ll FöRSTAGANGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

--- . 



T/\OELL 11 (FORTS) 

KOD YRKE RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL 

ALDER HAN KVINNOR SUHl1A 

4 LANTBR~S-, SKOGS-
OCH FISKERIARBETE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE l 11,7 
21 - 29 23,8 29,9 
30 - 39 33,3 43,6 
40 - 49 29,1 13,6 42,6 
50 - 64 49,3 20,3 69,6 
65 - 74 29,2 29,3 

18 - 74 174,3 52,4 226,7 

6 TRANSPORT- OCH KOM-
MUNIKATIONSARBETE 

FöRSTAGANGsVÄLJARE 1 14,1 
21 - 29 39,5 12,4 51,9 
30 - 39 49,9 13,4 63,3 
40 - 49 38,9 12,7 51,6 
50 - 64 38,9 16,2 55,1 
65 - 74 

18 - 74 179,3 60,6 239,9 

5+7+8 GRlN- OCH STENBRYTNING-, 
TILLVERKNINGSARBETE, 
HASKINSKÖTSEL 
OCH GRAFISKT ARBETE 

FöRSTAGANGSVÄLJARE 1 67,0 16,8 83,8 
21 - 29 198,7 35,0 233,7 
30 - 39 201,3 27,1 228,4 
40 - 49 162,5 29,7 192,1 
50 - 64 178,6 36,0 214,6 
65 - 74 

18 - 74 817,2 145,4 962,7 

ll FöRSTAGÅNGSVÄLJARE FÖDDA 1964- 09- 20 -- 1967-09-15 

ROSTANDE 1000-TAL 

MÄN KVINNOR SUMMA 

9,6 
19,1 24,9 
28,7 38,1 
25,6 12,3 37,8 
46,2 19,6 65,8 
28,3 28,4 

156,5 48,2 204,7 

13,3 
33,2 11,8 45,0 
45,3 12,3 57,5 
33,9 12,1 46,0 
35,3 15,6 51,0 

158,9 57,7 216,6 

58,7 16,2 74,9 
170,6 29,1 199,7 
180,4 24,0 204,4 
152,2 28,1 180,4 
169,9 34,5 204,4 

741,l 132,9 874,0 

• • 
RÖSTANDE I¼ AV ROSTBERATTIGADE 

HAN KVINNOR SUMMA 

82,1 1±11,1) 
80,5 (.!_ 7,7) 83,1 I± 6,5) 
86,1 (.!_ 5,9) 87,5 I± 5,0l 
88,1 I± 5,9) 90,3 I± 8,ll 88,8 1± 4,8) 
93,8 (.!_ 3,4) 96,6 I± 3,9) 94,6 I± 2,6) 
97,0 (.!_ 5,2) 97,0 (.!_ 5,1) 

89,8 (.!_ 2,4) 92,0 (.!_ 3,7) 90,3 I± 2,0l 

93,8 (.!_ 6,7) 
84,2 (.!_ 6,2) 94,9 (.!_ 6,7) 86,8 I± 5,0l 
90,6 I± 4,4) 91,7 (.!_ 7,9) 90,8 I± 3,8) 
87,0 I± 5,7) 95,5 1± 6,ll 89,1 1± 4,6) 
90,9 (.!_ 4,9) 96,2 I± 5,ll 92,5 I± 3,8l 

88,6 (.!_ 2,5) 95,2 (.!_ 2,9) 90,3 (.!_ 2,0) 

87,6 1± 4,ll 96,4 1± 4,9l 89,4 (.!_ 3,4) 
85,9 1± 2,6l 83,2 I± 6,5l 85,5 (.!_ 2,4) 
89,6 I± 2,2l 88,8 I± 6,ll 89,5 1± 2,ll 
93,7 I± 2,0l 94,9 (.!_ 4,1) 93,9 (.!_ 1,8) 
95,1 (.!_ 1,7) 95,9 (.!_ 3,4) 95,3 (.!_ 1,5) 

90,7 (! 1,1) 91,4 I± 2,4J 90,8 I± l,Ol 

w 
w 



T/\QELL 11 (FORTS) 
w 
~ 

KOD YRKE RBSTBERÄTTIGADE 1000-TAL RBSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I¼ AV ROSTBERAfTIGADE 

ALDER MÄN KVINNOR SUMMA HÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

90-94 SERVICEARBETE 

FÖRSTAGANGSVÄLJARE1 10,3 19,2 29,5 8,2 15,5 23,6 79,l 1±12 , 41 80,6 I± 9,11 80,l 1± 7,41 
21 - 29 30,3 53,1 83,3 25,5 44,6 70,l 84,5 I± 6,91 84,0 1± 5,21 84 , 2 I± 4,21 
30 - 39 32,8 54,5 87,3 29,6 49,6 79,l 90,3 I± 5,5) 90,9 I± 4,01 90,7 I± 3,21 
40 - 49 24,1 59,1 83,2 22,8 55,9 78,7 94,4 I± 5,01 94,6 I± 3,01 94,6 I± 2,61 
50 - 64 30,l 87,3 117,4 29,4 80,8 110,2 97,5 I± 3,01 92,6 I± 2,91 93,9 I± 2,31 
65 - 74 

18 - 74 129,4 276,8 406,l 117,2 249,7 367,0 90,6 I± 2,71 90,2 I± 1,81 90,4 (± 1,5) 

99,33 ÖVRIGA, 
OKLASSIFISERBARA 17,l 25,7 15,l 23,7 88,3 I± 8,51 92,2 I± 5,71 

SAMTLIGA I ARBETSKRAFTEN 2 199,5 l 947,6 4 147,l 2 028,2 l 827,4 3 855,6 92,2 I± 0,61 93,8 I± 0,61 93,0 I± 0,41 

ll FöRSTAG.ANGSVÄLJARE FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

------ • • 



TABELL 12 RIKSDAGSVALET 1985. RÖSTNINGSFORHALLANDEN EFTER KON, INKOMST OCH ALDER 
ELECTION TO THE RIKSDAG 1985. VOTERS BY SEX, INCOME AND AGE 

INKOHST ROSTBERATTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL 

ALDER HÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

INGEN INKOMST ELLER 
INKOMST EJ REGISTRERAD 

FORSTAGANGSVÄLJARE 1 13,2 22,7 12,3 21,6 
21 - 29 13,8 11,4 
30 - 39 .. 12,9 16,2 10,9 14,0 
40 - 49 
50 - 64 25,3 27,8 23,6 25,6 
65 - 74 

18 - 74 27,5 65,1 92,7 23,9 59,9 83,9 

1 - 19 999 

FORSTAGANGSVÄLJARE 1 80,7 85,8 166,5 70,6 78,4 149,1 
21 - 29 40,5 50,l 90,7 36,3 45,4 81,8 
30 - 39 50,6 60,7 47,6 56,1 
40 - 49 32,6 40,3 30,2 36,2 
50 - 64 59,6 68,7 57,7 66,0 
65 - 74 

18 - 74 148,1 290,5 438,7 129,7 268,5 398,3 

20 000 - 39 999 

FORSTAGANGSVÄLJARE1 44,8 40,5 85,4 39,6 33,8 73,4 
21 - 29 52,5 59,4 112,0 47,2 50,9 98,2 
30 - 39 20,5 56,1 76,7 16,3 49,8 66,1 
40 - 49 15,2 44,6 59,8 12,7 41,2 54,0 
50 - 64 22,4 83,1 105,5 19,3 75,2 94,6 
65 - 74 28,1 225,1 253,3 24,1 205,2 229,3 

18 - 74 183,8 509,1 693,0 159,4 456,4 615,8 

40 000 - 59 999 

FORSTAGANGSVÄLJARE
1 

22,5 20,3 42,9 19,4 16,9 36,3 
21 - 29 51,5 87,3 138,9 41,6 77,7 119,3 
30 - 39 28,7 125,7 154,5 23,5 118,9 142,4 
40 - 49 18,2 99,1 117,3 14,8 92,6 107,5 
50 - 64 40,9 147,0 188,0 36,9 139,0 176,0 
65 - 74 74,0 92,0 166,0 66,7 84,1 150,9 

18 - 74 236,1 571,7 807,8 203,2 529,5 732,7 

lJ FORSTAGANGSVÄLJARE. FODDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 

ROSTANDE I~ AV RHSTBERATTIGAD 

MÄN KVINNOR SUMMA 

93,5 I± 6,8) 95,2 I± 4,5) 
82,7 1.±10,7) 

84,8 (_:!:.10,5) 86,5 (_! 9,0) 

93,4 (.! 5,0) 92,0 (_! 5,3) 

87,0 I± 6,7) 92,0 I± 3,5) 90,5 (_! 3,2) 

87,6 I± 3,7) 91,4 I± 3,1) 89,6 I± 2,4) 
89,7 I± 5,0) 90,6 I± 4,3) 90,2 (_! 3,2) 

94,1 I! 3,4) 92,4 1± 3,5) 
92,7 I± 4,8) 89,8 (! 5,0) 
96,7 I± 2,4) 96,0 I! 2,4) 

87,6 I! 2,8) 92,4 1± 1,6) 90,8 I± 1,4) 

88,3 I± 4,9) 83,3 I± 6,0J 85,9 I! 3,8) 
89,9 I± 4,3) 85,7 I± 4,71 87,7 I! 3,21 
79,3 I± 9,0) 88,8 I± 4,3) 86,2 I! 4,01 
83,7 I± 9,9) 92,4 I± 4,1) 90,2 I! 4,0J 
86,0 1± 7,41 90,6 I± 3,3) 89,6 I± 3,lJ 
85,8 1±10,4) 91,1 I± 3,3J 90,6 I± 3,2J 

86,7 I± 2,7) 89,6 (_! 1,7) 88,9 (.! 1,4) 

86,1 I!. 7,6) 83,0 (!. 8,4) 84,6 (!. 5,6) 
80,7 (!. 5,7) 89,0 I!. 3,4) 85,9 I± 3,0) 
81,9 I± 7,4J 94,6 I± 2,0J 92,2 I± 2,2) 
81,6 I± 9,51 93,5 I+ 2,6) 91,7 I± 2,6) 
90,2 I± 4,7J 94,6 1± 1,9J 93,6 I± 1,8) 
90,2 I± 5,7J 91,4 (± 5,1) 90,9 (_! 3,8) 

86,1 I± 2,6) 92,6 I± 1,2) 90,7 (_! 1,1) 

w 
u, 



TABELL 12 (FORTS) w 
C7'I 

INKOMST RÖSTBERÄTTIGADE 1000-TAL ROSTANDE 1000-TAL ROSTANDE I X AV ROSTBERlTTIGADE .., 
ÅLDER MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA MÄN KVINNOR SUMMA 

•. t;'!; 
,;': .~,,, 

60 000 - 79 999 

FÖRSTAGÅNGSVÄLJARE 1 15,5 13,3 28,8 14,2 11,9 26,2 91,6 I± 7,31 89,9 1± 8,81 90,8 I± 5,71 
21 - 29 91,8 139,3 231,2 72,7 124,5 197,3 79,2 I± 4,31 89,4 I± 2,71 85,4 I± 2,41 
30 - 39 54,2 131,8 186,1 46,8 122,7 169,6 86,5 (± 4,81 93,1 I± 2,31 91 , 1 I± 2,21 
40 - 49 40,5 110,4 151,0 37,0 106,0 143,0 91,3 (± 4,51 96,0 I± 1,91 94,7 (± 1,91 
50 - 64 77,7 127,2 204,9 71,9 117,9 189,9 92,6 I± 3,11 92,7 (± 2,41 92,7 I± 1,91 
65 - 74 109,2 63,8 173,1 106,9 61,1 168,0 97,9 (± 2,31 95,7 (± 4,61 97,1 (± 2,21 

18 - 74 389,2 586,1 975,3 349,9 544,3 894,3 89,9 (± 1,71 92,9 I± 1,11 91 , 7 (± 1,01 

80 000 - 99 999 

FORSTAGANGSVÄLJARE1 
21 - 29 158,4 85,3 243,8 137,4 82,0 219,4 86,7 (± 2,91 96,1 I± 2,21 90,0 (± 2,01 
30 - 39 184,0 116,1 300,2 168,4 110,4 278,8 91,5 (± 2,11 95,1 I± 2,11 92,9 I± 1,51 
40 - 49 114,3 115,5 229,9 105,6 110,9 216,5 92,3 I± 2,61 96,0 (± 1,91 94,2 I± 1,61 
50 - 64 160,6 118,7 279,4 152,1 112,1 264,3 94,7 I± 1,81 94,5 (± 2,21 94,6 I± 1,41 
65 - 74 89,1 122,8 88,5 121,3 99,3 I± 1,51 98,8 I± 1,71 

18 - 74 711,7 471,7 l 183,4 656,3 450,6 l 107,0 92,2 I± 1,11 95,5 I± 1,01 93,5 1± 0,81 

100 000 - 119 999 

FORSTAGÅNGSVÄLJAREl 
21 - 29 48,2 60,6 43,6 54,7 90,4 1± 4,61 90,3 I± 4,11 
30 - 39 158,2 40,5 198,8 148,4 38,0 186,4 93,8 I± 2,01 93,7 1± 4,11 93,8 I± 1,81 
40 - 49 127,8 58,l 186,0 121,4 56,7 178,2 95,0 I.± 2,01 97,6 I± 2,21 95,8 I± 1,61 
50 - 64 135,5 55,1 190,6 131,2 52,1 183,4 96,8 I± 1,61 94,7 I± 3,21 96,2 I.± 1,51 
65 - 74 36,7 49,5 36,1 48,9 98,4 1.± 3,5) 98,8 1.± 2,71 

18 - 74 507,2 179,1 686,3 481,3 170,9 652,3 94,9 (± 1,1) 95,4 (± 1,71 95,0 I± 0,91 

120 000 -

FORSTAGANGSVALJARE1 
21 - 29 21,2 24,1 20,6 23,5 97,3 I± 3,91 97,6 I± 3,41 
30 - 39 126,2 22,0 148,2 120,1 20,8 141,0 95,2 I± 2,11 94,9 (± 5,11 95,1 I± 1,91 
40 - 49 199,0 37,2 236,2 191,2 36,9 228,2 96,l I± 1,51 99,4 I± 1,41 96,6 I± 1,31 
50 - 64 191,1 45,1 236,3 184,9 43,4 228,3 96,7 I± 1,41 96,1 I± 3,ll 96,6 I± 1,31 
65 - 74 53,3 66,5 52,1 65,4 97,8 I± 3,61 98,2 1± 3,01 

18 - 74 591,7 120,5 712,3 569,7 117,4 687,2 96,3 I± 0,91 97,4 (± 1,6) 96,5 I± 0,81 

SAMTLIGA 2 795,6 2 794,3 5 590,0 2 573,9 2 597,9 5 171,7 92,1 <± 0,61 93,0 (± 0,51 92,5 (± 0,4) 

' 
ll FORSTAGANGSVÄLJARE . FÖDDA 1964-09-20 -- 1967-09-15 


